

TABELLA B1

**SPESE DELLO STATO PER IL 1985
SECONDO L'ANALISI FUNZIONALE**

(in milioni con percentuali di variazione rispetto all'esercizio precedente)

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

LEGENDA DEI CODICI FUNZIONALI DELLA
SPESA STALE PER L'ANNO FINANZIARIO
1985

1. — SEZ. I - AMMINISTRAZIONE GENERALE
- 1.1. — Organi costituzionali dello Stato
- 1.1.1. — Presidenza della Repubblica
- 1.1.2. — Assemblee legislative
- 1.1.3. — Corte costituzionale
- 1.1.4. — Consiglio nazionale dell'economia e del lavoro
- 1.1.5. — Consiglio superiore della magistratura
- 1.2. — Organi e servizi generali dello Stato
- 1.2.1. — Spese comuni
- 1.2.2. — Presidenza del Consiglio dei Ministri
- 1.2.3. — Consiglio di Stato e Consiglio di giustizia amministrativa per la Sicilia
- 1.2.4. — Corte dei conti
- 1.2.5. — Avvocatura generale dello Stato
- 1.2.6. — Tribunali amministrativi regionali
- 1.2.7. — Servizi dell'Amministrazione dell'interno
- 1.2.9. — Altri
- 1.3. — Servizi finanziari
- 1.3.1. — Spese comuni

A differenza che negli anni precedenti
nella legenda relativa all'analisi eco-
nomica non è riportata la cifra inizia-
le 1 o 2 o 3 indicativa del titolo

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

CC - 11 - ZR - 01 - C1

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
1.	9.188.471	12,2	451.613	18,8 -	9.640.085	10,2	4.825.580	47,0	1.087.311	39,2	7.803.517	12,8 -
1.1.	708.883	39,0	708.883	39,0	708.883	38,9
1.1.1	66.054	41,7	66.054	41,7	66.054	41,7
1.1.2	616.718	39,7	616.718	39,7	616.718	39,6
1.1.3	12.167	15,0	12.167	15,0	12.167	15,0
1.1.4	6.955	15,0	6.955	15,0	6.955	15,0
1.1.5	6.989	28,4	6.989	28,4	6.989	28,4
1.2.	1.278.068	10,0	1.278.068	10,0	318.285	49,8	1.208.070	15,1
1.2.1	1.322	7,1 -	1.322	7,1 -	203	2,6 -	1.327	3,8 -
1.2.2	136.856	7,9	136.856	7,9	12.445	36,3 -	137.860	9,6
1.2.3	52.390	22,8	52.390	22,8	10.656	24,4 -	49.459	34,6
1.2.4	103.156	4,2 -	103.156	4,2 -	5.041	73,0 -	108.045	13,1
1.2.5	31.215	2,3	31.215	2,3	4.608	45,7 -	28.916	31,2
1.2.6	100,0 -	40	86,3 -
1.2.7	538.304	9,7	538.304	9,7	119.103	18,6	518.778	13,8
1.2.9	414.827	14,7	414.827	14,7	166.210	226,3	364.625	16,9
1.3.	5.607.206	11,7	10.000	90,4 -	5.617.206	9,6	2.559.938	76,6	117.857	27,7 -	4.200.352	28,4 -
1.3.1	763.268	2,0	10.000	84,6 -	773.268	4,9 -	385.534	3,0 -	116.823	2,8 -	760.736	19,6

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

1.3.2.	— Catasto e servizi tecnici erariali	
1.3.3.	— Tasse e imposte indirette sugli affari	
1.3.4.	— Imposte dirette	
1.3.5.	— Dogane e imposte di fabbricazione	
1.3.6.	— Guardia di finanza	
1.3.7.	— Demanio, lotto e lotterie	
1.3.8.	— Finanza locale	
1.3.9.	— Altri	
1.4.	— Servizi del tesoro e del bilancio	
1.4.1.	— Spese comuni	
1.4.2.	— Provveditorato generale dello Stato	
1.4.3.	— Servizi centrali del Tesoro	
1.4.4.	— Servizi speciali ed uffici esterni del Tesoro	
1.4.5.	— Servizi resi dall'Istituto di emissione	
1.4.6.	— Ragioneria generale dello Stato	
1.4.7.	— Bilancio e programmazione economica	
1.4.9.	— Altri	
1.5.	— Culto	
1.5.1.	— Affari di culto	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
1.3.2	189.900	2,5 -	100,0 -	7,0 -	189.900	7,0 -	59.976	29,9 -	1.034	89,0 -	200.653	3,6
1.3.3	535.171	12,2	100,0 -	10,7	535.171	10,7	144.409	69,7		100,0 -	455.619	2,0
1.3.4	2.033.164	36,0	100,0 -	35,6	2.033.164	35,6	1.725.810	271,8		100,0 -	699.164	73,8 -
1.3.5	240.585	5,0	100,0 -	3,9	240.585	3,9	47.883	16,0 -		100,0 -	240.528	12,7
1.3.6	1.518.158	3,8	100,0 -	3,2	1.518.158	3,2	123.636	43,8 -		100,0 -	1.507.806	9,7
1.3.7	83.109	8,4 -	100,0 -	14,5 -	83.109	14,5 -	35.471	53,8 -		100,0 -	80.034	8,3
1.3.8	177.488	12,9 -	***	12,9 -	177.488	12,9 -	10.939	67,3 -		***	199.594	14,5
1.3.9	65.363	45,1 -	100,0 -	45,7 -	65.363	45,7 -	26.271	14,4 -		100,0 -	66.220	44,1 -
1.4.	1.210.750	13,2	***	13,2	1.210.750	13,2	288.598	15,9	1.173	***	1.122.687	0,9
1.4.1	14.944	6,0	***	6,0	14.944	6,0	2.705	5,9 -		***	14.567	11,8
1.4.2	428.655	13,4	***	13,4	428.655	13,4	113.779	8,1	1.173	***	418.652	15,3
1.4.3	163.877	20,6 -	***	20,6 -	163.877	20,6 -	24.098	18,4 -		***	162.266	20,2 -
1.4.4	141.428	23,3	***	23,3	141.428	23,3	21.890	21,8 -		***	141.628	21,1
1.4.5	249.329	41,2	***	41,2	249.329	41,2	97.553	89,8		***	175.700	29,3 -
1.4.6	191.316	21,3	***	21,3	191.316	21,3	24.562	16,6 -		***	180.450	30,3
1.4.7	19.405	3,4 -	***	3,4 -	19.405	3,4 -	3.297	66,6		***	17.900	9,6 -
1.4.8	1.796	21,0 -	***	21,0 -	1.796	21,0 -	695	49,4		***	1.523	30,6 -
1.5.	354.348	18,1	***	18,1	354.348	18,1	38.985	170,5		***	329.449	2,2
1.5.1	354.348	18,1	***	18,1	354.348	18,1	38.985	170,5		***	329.449	2,2

- 1.6. — Edilizia demaniale e per il culto
- 1.6.1. — Edilizia di servizio
- 1.6.2. — Caselli doganali
- 1.6.3. — Canali demaniali
- 1.6.4. — Nuove chiese
- 1.6.9. — Altri

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC-11-ZR-01-C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento		Importo	%
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
1.6.	28.216	76,8 -	441.613	2,3 -	470.829	16,6 -	1.419.794	16,2	948.280	57,1	234.076	157,7
1.6.1	3.738	96,5 -	232.273	2,2	236.011	29,3 -	856.522	4,4	541.381	57,7	167.705	389,0
1.6.2		***	100,0 -	100,0 -	100,0 -	0,4 -	3	0,4 -		100,0 -		***
1.6.3		100,0 -	100	56,7	100	0,0	558	6,0	138	102,2	54	283,7
1.6.4	12.126	4,2	7.676	3,2 -	19.802	1,2	46.857	0,9	15.479	1,1	16.242	9,1 -
1.6.9	13.352	66,9	201.585	7,0 -	214.916	4,3 -	515.854	45,5	391.303	59,7	50.075	29,5

2. — SEZ. II - DIFESA NAZIONALE	
2.1. — Spese comuni	
2.1.1. — Servizi generali e assegni fissi al personale militare in S.P.E. e civile (amministrativi, tecnici e operai)	
2.1.2. — Motorizzazione e combustibili	
2.1.3. — Commissario	
2.1.4. — Lavori, demanio e materiali del genio	
2.1.5. — Sanità	
2.1.6. — Provvidenze per il personale	
2.1.7. — Servizi speciali	
2.1.8. — Ammodernamento e rinnovamento della difesa	
2.1.9. — Altre	
2.1.10. — Ricerca scientifica	
2.2. — Esercito	
2.2.1. — Personale militare non in S.P.E.	
2.2.2. — Armi e armamenti terrestri	
2.2.3. — Servizi speciali	
2.2.4. — Ammodernamento e rinnovamento della difesa	
2.3. — Marina	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
2.	13.930.656	16,4	699.292	42,6 -	14.629.939	11,0	7.799.566	23,8	798.511	38,0 -	12.973.844	15,1
2.1.	9.078.744	11,3	364.612	20,6	9.443.356	11,6	2.717.182	22,5	446.614	27,0	8.893.269	12,7
2.1.1	5.322.251	11,0	5.322.251	11,0	73.841	5,7	5.300.656	10,6
2.1.2	907.213	1,0	907.213	1,0	617.151	11,9	836.272	10,7
2.1.3	1.053.037	9,2	1.053.037	9,2	415.518	4,9	1.016.269	16,2
2.1.4	588.698	31,3	588.698	31,3	209.305	18,1	551.568	28,5
2.1.5	67.999	18,3	67.999	18,3	29.795	26,0	61.451	19,8
2.1.6	75.806	10,2	75.806	10,2	9.208	19,9 -	77.932	20,6
2.1.7	504.175	15,5	504.175	15,5	73.311	39,1	481.060	17 -
2.1.8	374.942	5,5 -	282.438	51,9	657.380	12,8	939.403	41,0	335.111	63,3	381.527	19,6
2.1.9	146.983	212,4	37.365	52,8 -	184.356	46,1	254.636	25,6	42.214	59,6 -	132.152	83,4
2.1.10	37.628	8,4 -	44.810	19,9	82.438	5,1	94.817	44,0	69.289	64,5	52.082	29,0
2.2.	1.321.160	30,3	60.998	30,4 -	1.382.178	25,4	1.395.029	35,8	61.194	44,5 -	988.865	1,6
2.2.1	40.623	7,6	40.623	7,6	6	40.617	7,6
2.2.2	247.277	17,4	247.277	17,4	204.241	24,1	204.399	7,7
2.2.3	12.142	100,7	12.142	100,7	14.355	142,3	3.418	14,3
2.2.4	1.021.137	34,4	60.998	30,4 -	1.082.135	27,7	1.176.426	37,4	61.194	44,5 -	740.431	0,3 -
2.3.	1.089.527	13,7	186.598	38,3 -	1.276.095	1,2	1.271.757	5,0	186.696	38,2 -	1.157.061	30,4

2.3.1.	— Personale militare non in S.P.E.
2.3.2.	— Costruzioni, armi e armamenti navali
2.3.3.	— Servizi speciali
2.3.4.	— Ammodernamento e rinnovamento della difesa
2.4.	— Aeronautica
2.4.1.	— Personale militare non in S.P.E.
2.4.2.	— Costruzioni, armi e armamenti aeronautici e spaziali
2.4.3.	— Assistenza al volo, difesa aerea e telecomunicazioni
2.4.4.	— Servizi speciali
2.4.5.	— Ammodernamento e rinnovamento della difesa

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC-11-ZR-01-C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)	
	Spesa impegnata		Readui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento	
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
2.3.1	26.394	20,5 -	...	26.394	20,5 -	235	20,9 -	...	26.456	20,6 -
2.3.2	319.519	11,5	...	319.519	11,5	315.256	22,1	...	253.623	2,4
2.3.3	4.720	26,9	...	4.720	26,9	3.914	103,7	...	2.664	17,5 -
2.3.4	738.894	16,4	38,3 -	925.462	1,2 -	952.352	0,1	186.686	36,2 -	45,0
2.4.	2.441.207	33,0	83,5 -	2.528.310	7,0	2.415.599	31,2	104.017	80,9 -	27,4
2.4.1	31.925	20,2	...	31.925	20,2	100,0 -	100,0 -	...	32.097	16,1
2.4.2	615.311	13,6	...	615.311	13,6	841.529	26,5	...	431.246	19,8
2.4.3	186.640	3,0	...	186.640	3,0	159.880	16,6	...	159.600	2,4
2.4.4	34.597	33,2	...	34.597	33,2	21.662	29,6	...	28.513	26,7
2.4.5	1.572.734	48,3	83,5 -	1.659.837	4,6	1.392.528	36,2	104.017	80,9 -	34,7

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

3. — SEZ. III - GIUSTIZIA
3.1. — Spese comuni
3.2. — Amministrazione giudiziaria
3.2.1. — Servizi generali
3.2.2. — Edilizia giudiziaria
3.3. — Istituti di prevenzione e pena
3.3.1. — Servizi generali
3.3.2. — Edilizia carceraria
3.9. — Altre

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC-11-ZR-01-C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
3.	2.761.552	1,4	672.544	129,8	3.434.095	13,9	2.037.012	18,5	875.069	101,5	2.985.543	15,1
3.1.	105.983	55,1	89.932	80,5	195.925	65,8	197.108	103,5	146.010	152,1	64.477	21,3
3.1.0	1.715	3,4	1.715	3,4	3.107	0,8	1.460	27,0-
3.1.0	104.279	56,4	89.932	80,5	194.211	66,7	194.000	106,9	146.010	152,1	83.018	22,7
3.2.	1.322.347	2,1	8.501	64,9-	1.330.848	0,9	283.495	30,2-	51.292	11,7-	1.366.299	20,3
3.2.1	1.205.022	0,7	8.501	64,9-	1.213.523	0,6-	288.466	31,7-	51.292	10,8-	1.248.767	20,4
3.2.2	117.325	19,3	117.325	19,3	24.028	7,1-	...	100,0-	117.532	19,7
3.3.	1.333.211	1,9-	574.111	162,5	1.907.322	20,9	1.512.569	35,3	677.767	114,4	1.465.624	13,5
3.3.0
3.3.1	1.221.768	15,0	1.221.768	15,0	253.200	26,3	31.517	1,5-	1.124.388	9,8
3.3.2	111.443	82,5-	574.111	162,5	685.554	32,8	1.259.368	37,2	646.250	127,5	341.236	27,5
3.9.	33.821	59,3-	...	100,0-	48.142	37,6-
3.9.0	33.821	59,3-	...	100,0-	49.142	37,6-

4. — SEZ. IV - SICUREZZA PUBBLICA	
4.1. — Pubblica sicurezza	
4.1.1. — Servizi generali	
4.1.2. — Manutenimento, ammodernamento e potenziamento	
4.2. — Carabinieri	
4.2.1. — Servizi generali	
4.2.2. — Manutenimento, ammodernamento e potenziamento	
4.2.3. — Edilizia di servizio	
4.3. — Servizi antiscendi	
4.3.1. — Servizi generali	
4.3.2. — Manutenimento, ammodernamento e potenziamento	
4.3.3. — Edilizia di servizio	
4.4. — Spese comuni	
4.4.1. — Servizi generali	
4.4.2. — Manutenimento, ammodernamento e potenziamento	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC-11-ZR-01-C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
4.	6.919.758	8,5	310.000	3723,9	7.229.758	13,3	1.283.695	54,9	350.360	2069,1	6.766.010	6,9
4.1.	2.991.793	9,0	2.991.793	9,0	282.709	61,5	2.864.234	5,0
4.1.0	12	0,0	...	12	...	0,0	12	0,0
4.1.1	2.702.294	5,9	...	2.702.294	5,9	5,9	136.049	35,9	2.652.282	4,1
4.1.2	289.487	51,0	...	289.487	51,0	51,0	146.659	95,6	211.940	18,5
4.2.	3.068.438	6,3	280.000	3353,9	3.348.438	15,7	596.700	148,6	280.000	3353,9	2.989.715	5,0
4.2.1	2.717.225	4,8	2.717.225	4,8	53.212	101,2	2.689.451	4,0
4.2.2	86.985	5,8 -	...	86.985	5,8 -	5,8 -	50.228	12,6 -	94.111	2,3
4.2.3	264.228	32,4	280.000	3353,9	544.228	182,1	493.265	212,1	280.000	3353,9	206.153	20,3
4.3.	672.920	27,7	30.000	...	702.920	33,4	252.300	18,1	70.360	774,5	688.405	22,8
4.3.1	563.741	22,0	563.741	22,0	40.027	35,3	547.016	19,9
4.3.2	109.179	68,1	...	109.179	68,1	68,1	76.143	18,0	97.110	18,5
4.3.3	...	100,0 -	30.000	...	30.000	...	136.130	14,0	70.360	774,5	42.279	103,7
4.4.	186.607	14,9 -	186.607	14,9 -	161.987	20,8 -	225.856	16,6
4.4.1	91.510	16,0	...	91.510	16,0	16,0	2.819	116,0	69.506	13,7
4.4.2	94.912	32,4 -	...	94.912	32,4 -	32,4 -	159.168	21,7 -	135.966	18,5

4.4.3. — Edilizia di servizio

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)	
	Spesa Impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento	
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
4.4.3	185	4318,3	***	***	185	4318,3	100,0 -	***	185	270,3

5. — SEZ. V - RELAZIONI INTERNAZIONALI	
5.1. — Spese comuni	
5.2. — Rappresentanza diplomatiche e consolari	
5.2.1. — Servizi generali	
5.2.2. — Edilizia di servizio	
5.3. — Interventi in favore dei Paesi in via di sviluppo	
5.3.1. — Servizi generali	
5.3.9. — Altri	
5.4. — Partecipazione alla Comunità economica europea	
5.4.1. — Servizi generali	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa Impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
5.	8.707.190	33,6	12.157	8,6	6.719.347	33,6	1.007.887	232,9	27.879	7,7	8.007.506	24,0
5.0.
5.0.0
5.1.	201.755	45,9	201.755	45,9	19.278	40,3	195.680	47,4
5.1.0	201.755	45,9	201.755	45,9	19.278	40,3	195.680	47,4
5.2.	384.036	19,6	12.157	21,6	386.193	19,7	54.086	2,9	23.879	3,3	380.382	25,7
5.2.0
5.2.1	383.956	19,6	383.956	19,6	19.857	27,6	387.206	24,8
5.2.2	80	...	12.157	21,6	12.237	22,4	34.229	36,0	23.679	3,3	3.176	865,8
5.3.	977.806	*	977.806	*	977.806	*
5.3.1	1.806	17,1	1.806	17,1	1.806	17,1
5.3.2
5.3.9	976.000	*	976.000	*	976.000	*
5.4.	6.238.174	24,1	6.238.174	24,1	895.547	547,6	100,0	...	5.480.806	8,7
5.4.1	6.999	62,8	6.999	62,8	1.269	14,4	6.518	89,8

- 5.4.2. — Risorse proprie
- 5.4.3. — Accordi di associazione
- 5.4.4. — Anticipazioni
- 5.5. — **Partecipazione ad organismi e manifestazioni internazionali**
- 5.9. — Altre

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
5.4.2	5.287.547	9,7	5.287.547	9,7	5.287.547	9,7	334.346	***	4.953.201	***	4.953.201	2,7
5.4.3	100.500	0,1 -	100.500	0,1 -	100.500	0,1 -	128.901	6,0 -	108.758	100,0 -	108.758	5,3 -
5.4.4	843.128	743,1	843.128	743,1	843.128	743,1	431.000	***	412.128	***	412.128	312,1
5.5.	900.777	12,0 -	900.777	12,1 -	900.777	12,1 -	38.986	60,3 -	4.000	236,1	958.379	0,9 -
5.5.0	900.777	12,0 -	900.777	12,1 -	900.777	12,1 -	38.986	60,3 -	4.000	236,1	958.379	0,9 -
5.9.	4.642	0,0	4.642	0,0	4.642	0,0	***	***	4.642	***	4.642	0,0
5.9.0	4.642	0,0	4.642	0,0	4.642	0,0	***	***	4.642	***	4.642	0,0

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

6. — SEZ. VI - ISTRUZIONE E CULTURA	
6.1. — Spese per l'insegnamento	
6.1.1. — Scuola materna	
6.1.2. — Istruzione elementare	
6.1.3. — Istruzione secondaria di 1° grado	
6.1.4. — Istruzione classica, scientifica e magistrale	
6.1.5. — Istruzione tecnica e professionale	
6.1.6. — Istruzione artistica	
6.1.7. — Educazione fisica	
6.1.8. — Istruzione universitaria	
6.1.9. — Istituti di educazione	
6.1.10. — Spese comuni	
6.2. — Altre spese per l'istruzione	
6.2.1. — Spese comuni	
6.2.2. — Relazioni culturali con l'estero	
6.2.3. — Edilizia scolastica	
6.2.5. — Ricerca scientifica	
6.2.6. — Edilizia universitaria	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa Impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
6.	31.933.071	10,8	216.927	67,7	32.149.998	11,0	3.766.812	4,0	361.757	66,5	31.568.759	10,5
6.1.	26.571.848	7,3	2.000	0,0	26.573.848	7,3	2.117.910	7,0 -	5.200	19,1	26.291.767	8,3
6.1.1	1.354.763	14,6	1.354.763	14,6	158.777	27,9	1.317.980	14,4
6.1.2	6.598.032	8,2	6.598.032	8,2	32.760	16,6 -	6.566.347	8,3
6.1.3	5.623.606	10,0	5.623.606	10,0	544.822	47,1	5.446.586	8,8
6.1.4	1.074.519	1,4	1.074.519	1,4	94.480	21,0 -	1.035.490	1,8
6.1.5	3.026.002	0,3	3.026.002	0,3	384.068	31,8 -	3.177.973	9,1
6.1.6	363.538	4,1	363.538	4,1	26.125	39,2 -	376.041	5,9
6.1.7	630.136	6,2	2.000	0,0	632.136	6,1	67.453	1,7	5.200	19,1	607.593	6,8
6.1.8	3.098.797	13,6	3.098.797	13,6	218.184	22,4 -	3.083.095	16,4
6.1.9	26.205	2,5 -	26.205	2,5 -	3.296	29,4 -	24.980	0,9 -
6.1.10	4.756.249	3,9	4.756.249	3,9	587.943	11,6 -	4.631.663	2,8
6.2.	2.545.230	21,4	45.652	98,3	2.590.882	22,2	600.692	3,4	94.487	248,3	2.596.913	19,4
6.2.1	870.819	9,9	870.819	9,9	160.973	52,2	786.712	2,9
6.2.2	169.756	1,3 -	397	33,8 -	170.155	1,4 -	47.974	64,8 -	1.390	0,0	174.067	35,0
6.2.3	73.081	14,5 -	736	96,1 -	73.817	29,4 -	97.717	34,5 -	11.770	44,1 -	116.814	10,4 -
6.2.5	1.300.077	33,9	25	...	1.300.102	33,9	13.714	672,7	25	...	1.302.031	27,6
6.2.6	131.495	72,3	44.494	1202,4	175.989	120,7	252.315	49,0	81.312	1562,6	215.259	67,4

6.3. — Informazioni e cultura	
6.3.1. — Spese comuni	
6.3.2. — Stampa	
6.3.3. — Radiotelevisone	
6.3.4. — Archivi di Stato	
6.3.5. — Accademie e biblioteche	
6.3.6. — Antichità e belle arti	
6.3.7. — Teatro, enti lirici e istituzioni musicali	
6.3.9. — Altre	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa Impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
6.3.	2.815.983	43,5	189.275	62,3	2.985.268	44,4	1.068.210	36,2	282.070	43,2	2.700.079	26,1
6.3.1	471.301	14,0	***	***	471.301	14,0	64.829	15,5 -	64.829	***	457.499	3,7
6.3.2	22.890	2,0	3.456	25,0	26.345	4,6	26.756	4,6	6.058	18,1	24.573	6,9 -
6.3.3	1.068.775	32,9	***	***	1.068.775	32,9	83.040	43,6	***	***	1.041.536	21,3
6.3.4	23.328	20,5	486	97,0 -	23.795	32,2 -	23.912	15,2	13.789	13,5 -	22.330	11,8
6.3.5	34.707	15,9 -	1.574	96,2	36.281	13,8 -	13.254	19,0 -	1.789	76,4	39.296	12,5
6.3.6	263.639	8,3	144.672	94,8	408.310	28,5	604.091	29,9	220.203	48,9	302.142	13,3 -
6.3.7	902.140	125,9	12.417	221,1	914.557	126,8	223.604	124,4	13.463	193,0	780.987	100,3
6.3.9	28.212	54,4	6.691	2,3 -	34.904	39,0	18.724	20,3	6.758	20,7 -	31.736	50,7

7. — SEZ. VII - AZIONE ED INTERVENTI NEL CAMPO DELLE ABITAZIONI

7.1. — Edilizia residenziale	
7.1.1. — Servizi generali	
7.1.1.1. — Acquisizione e urbanizzazione aree	
7.1.1.2. — Edilizia sovvenzionata	
7.1.1.3. — Edilizia agevolata e convenzionata	
7.1.1.4. — Edilizia abitativa speciale	
7.2. — Edilizia abitativa speciale	
7.2.1. — Lavoratori agricoli	
7.2.2. — Sinistrati di guerra e profughi	
7.2.3. — Calamità naturali	
7.2.4. — Militari	
7.2.9. — Altre	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spese Impegnate		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
7.	3.334.410	8,2	97.686	24,6 -	3.432.096	6,9	1.262.781	48,0 -	185.759	0,6 -	4.540.102	69,8
7.1.	2.252.406	16,4	26.826	60,6 -	2.281.332	13,6	969.822	34,0 -	77.774	37,0 -	2.772.213	33,1
7.1.1	181.288	33,8 -		100,0 -	181.288	39,8 -	32.362	75,3 -		100,0 -	280.103	3,3
7.1.2	511.073	103,7	55	99,4 -	511.128	96,8	6.201	43,7 -	264	97,4 -	515.931	26,7
7.1.3	603.369	6,4	14.635	40,3 -	618.004	6,4	391.724	31,8 -	29.722	15,6 -	781.157	52,2
7.1.4	858.648	12,0	14.236	20,5	870.882	12,1	569.505	28,7 -	47.788	6,5 -	1.185.021	33,2
7.2.	1.082.004	5,6 -	68.760	22,6	1.150.764	4,3 -	262.989	71,2 -	107.965	70,5	1.767.890	196,3
7.2.1	47.590	2,7 -		***	47.590	2,7 -		100,0 -		***	67.590	73,7
7.2.2	11.829	14,3 -	60	60,0 -	11.889	15,7 -	10.263	85,1 -	120	60,0 -	10.988	9,4 -
7.2.3	924.485	7,0 -	41.326	119,6	965.821	4,6 -	106.078	85,1 -	42.612	96,2	1.558.511	222,7
7.2.4	97.943	9,7	27.374	25,9 -	125.317	0,7 -	144.593	3,5 -	65.027	57,9	127.165	133,9
7.2.9	147	1795,7		***	147	1795,7	34	99,4 -	26	2,3 -	3.638	52,6

8. — SEZ. VIII - AZIONE ED INTERVENTI NEL CAMPO SOCIALE	
8.1. — Lavoro	
8.1.1. — Spese comuni	
8.1.2. — Lavoro ed occupazione	
8.1.3. — Emigrazione e collettività italiana all'estero	
8.1.4. — Orientamento e addestramento professionale	
8.1.5. — Assistenza ai lavoratori	
8.1.6. — Cooperazione e collocamento della manodopera	
8.1.9. — Altre	
8.2. — Previdenza sociale	
8.2.1. — Spese comuni	
8.2.2. — Fondo sociale	
8.2.3. — Cassa unica assegni familiari	
8.2.4. — Disoccupazione involontaria, cassa integrazione guadagni e Fondo pensioni lavoratori dipendenti	
8.2.9. — Altre	
8.3. — Assistenza pubblica	
8.3.1. — Maternità, infanzia e minori	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento		Importo	%
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
8.	80.598.510	26,9	103.826	58,6 -	80.702.337	26,6	7.488.816	38,6	229.916	35,2 -	78.300.979	17,7
8. 1.	571.984	43,6	23.097	81,4 -	595.080	13,9	199.350	24,5 -	85.289	39,1 -	646.283	36,4
8. 1. 1	27.159	25,2	321.425	8,0	27.159	25,2	7.947	15,7	32.000	100,0	25.041	15,9
8. 1. 2	40.172	21,6	17.779	95,5 -	339.425	9,6	115.321	6,0 -	53.289	57,1 -	334.640	2,1
8. 1. 3	171.779	342,4	6.556	187,5	40.172	21,6	4.480	50,8	17	99,1 -	38.509	17,5
8. 1. 4	4.892	0,2	4.892	0,2	176.876	17,1	17	48,7 -	4.115	31,8	235.907	173,9
8. 1. 5		***		***	6.556	187,5	17	99,1 -		***	8.349	1663,6
8. 1. 6		***		***	4.892	0,2	4.115	31,8		***	3.837	22,2 -
8. 1. 9		***		***		***		***		***		***
8. 2.	25.466.010	17,5		***	25.466.010	17,5	3.316.975	14,2		***	25.003.455	9,6
8. 2. 1	2.500	2,6		***	2.500	2,6	24	***		***	2.706	7,9
8. 2. 2	4.426.625	20,8		***	4.426.625	20,8		***		***	4.426.625	2,7
8. 2. 3	840.880	4,5 -		***	840.880	4,5 -	749.500	5,1 -		***	860.930	131,0
8. 2. 4	4.263.107	1,5 -		***	4.263.107	1,5 -	170.000	24,1		***	4.230.107	20,3 -
8. 2. 5	2.195.198	***		***	2.195.198	***		***		***	2.195.198	***
8. 2. 9	13.737.700	7,3		***	13.737.700	7,3	2.397.451	21,2		***	13.267.680	3,6
8. 3.	5.929.517	67,7	2.317	21,7 -	5.931.835	67,6	1.673.276	59,0	2.317	21,7 -	5.310.467	82,9
8. 3. 1	170.660	14,0		***	170.660	14,0	1.000	2339,0		***	169.701	7,5

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

- 8.3.2. — Assistenza post-bellica
- 8.3.3. — Assistenza generica a mezzo di istituzioni pubbliche e private
- 8.3.4. — Sordomuti e ciechi
- 8.3.5. — Assistenza ai profughi e agli stranieri
- 8.3.6. — Inabili al lavoro, indigenti, mutilati e invalidi per servizio
- 8.3.9. — Altre

- 8.4. — **Igiene e sanità**
- 8.4.1. — Spese comuni
- 8.4.2. — Assistenza sanitaria e ospedali
- 8.4.3. — Igiene pubblica e malattie sociali
- 8.4.4. — Servizi farmaceutici
- 8.4.5. — Servizi veterinari
- 8.4.6. — Istituto superiore di sanità
- 8.4.7. — Opere igieniche e sanitarie
- 8.4.8. — Ricerca scientifica
- 8.4.9. — Fondo sanitario nazionale
- 8.4.10. — Educazione sanitaria, promozione e avanzamento culturale e tecnico
- 8.4.11. — Prevenzione, accertamenti, controlli ed assistenza tecnica
- 8.4.12. — Partecipazione ad organismi e manifestazioni internazionali
- 8.4.13. — Assistenza sanitaria ai cittadini italiani all'estero ed agli stranieri in Italia
- 8.4.14. — Altre

8.4.15. — Istituto superiore per la prevenzione e la sicurezza del lavoro

8.5. — Pensioni di guerra e altri assegni vitalizi

8.5.1. — Spese comuni

8.5.2. — Pensioni di guerra

8.5.3. — Altri assegni vitalizi

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC-11-ZR-01-C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)	
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento	
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
8.4.15	51.498	12,7	51.498	12,7	11.727	91,8	45.817	7,2
8.5.	1.788.309	3,4	1.788.309	3,4	297	98,5	1.838.824	0,0
8.5.1	16.728	35,8	16.728	35,8	167	97,8	18.665	11,2
8.5.2	1.745.677	3,1	1.745.677	3,1	130	99,8	1.795.846	0,2
8.5.3	25.904	12,6	25.904	12,6	0	100,0	26.513	22,5

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

9. — SEZ. IX - TRASPORTI E COMUNICAZIONI	
9.1 — Spese comuni	
9.2 — Viabilità	
9.2.1. — Servizi generali	
9.2.2. — ANAS: contributo ordinario	
9.2.3. — ANAS: autostrade	
9.2.4. — ANAS: ammortamento mutui	
9.2.5. — ANAS: altre erogazioni	
9.2.6. — Altri interventi di viabilità statale	
9.2.7. — Viabilità non statale	
9.3. — Trasporti ferroviari e metropolitane	
9.3.2. — F.S.: normalizzazione conti e obblighi servizio pubblico	
9.3.3. — F.S.: ammortamento mutui e anticipazioni	
9.3.4. — F.S.: altre erogazioni	
9.3.5. — Ferrovie in concessione o in gestione diretta	
9.3.7. — Metropolitane	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC-11-ZR-01-C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento		Importo	%
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
9.	29.227.785	30,4	1.056.632	134,5	30.284.417	32,4	12.566.336	27,2	1.713.350	55,5	27.502.369	16,5
9.1.	9.988	71,6 -	9.988	71,6 -	1.822	11,5	9.658	71,9 -
9.1.0	100,0 -	100,0 -	100,0 -	100,0 -	100,0 -	100,0 -
9.1.0	9.988	2,1 -	9.988	2,1 -	1.822	11,5	9.658	2,9
9.2.	3.637.432	21,7	152.417	4177,3	3.789.849	26,6	1.504.467	16,6 -	156.330	2306,0	4.088.014	46,6
9.2.1	277.762	277.762	...	1.923	0,9 -	277.885	8312,5
9.2.2	1.497.705	3,7	1.497.705	3,7	1.497.705	3,7
9.2.3	119.323	14,4 -	119.323	14,4 -	1.125	118.198	15,2 -
9.2.4	387.797	25,0 -	150.000	...	537.797	4,0	980.640	28,0 -	150.000	...	919.938	150,2
9.2.5	407.486	223,9	407.486	223,9	19.298	1002,1	389.950	87,9
9.2.6	938.112	24,7	1.952	34,9 -	938.063	24,5	482.419	15,6	4.895	7,3 -	871.566	50,6
9.2.7	11.246	16,9	465	17,4 -	11.713	15,0	8.675	25,3 -	1.435	18,6	10.862	5,0
9.3.	15.077.328	38,0	16.176	51,5 -	15.093.503	37,8	4.257.798	21,8	147.652	161,3	14.450.948	30,2
9.3.2	4.210.727	3,3	4.210.727	3,3	886.000	2,7 -	4.235.727	5,4 -
9.3.3	6.671.664	26,5	6.671.664	26,5	1.899.439	16,0	66.330	1825,2	6.408.169	21,6
9.3.4	3.631.641	206,2	3.631.641	206,2	1.001.549	54,6	23.000	...	3.266.489	280,5
9.3.5	538.010	20,6	16.176	51,5 -	554.186	15,5	380.691	73,3	57.784	10,9	526.681	9,1
9.3.7	25.285	13,0	25.285	13,0	80.119	12,9	538	0,0	12.862	77,5

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

9.4. — Motorizzazione e altri trasporti in concessione	
9.4.1. — Servizi generali	
9.4.2. — Sovvenzioni e sussidi	
9.4.3. — Impianti e attrezzature	
9.5. — Marina mercantile e navigazione interna	
9.5.1. — Servizi generali	
9.5.2. — Opere marittime e portuali	
9.5.3. — Credito navale, sovvenzioni, contributi e conferimenti	
9.5.4. — Navigazione interna	
9.5.5. — Edilizia di servizio	
9.6. — Aviazione civile	
9.6.1. — Servizi generali	
9.6.2. — Contributi e sovvenzioni	
9.6.3. — Opere aeroportuali	
9.6.4. — Assistenza al volo	
9.7. — Poste e telecomunicazioni	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985
SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
9.4.	5.591.901	13,9	91.774	884,4	5.683.675	15,5	298.463	30,6	96.814	214,3	5.597.358	12,6
9.4.0	750	**		**	750	**	270	**		**	479	**
9.4.1	126.333	0,6		***	126.333	0,6	28.153	37,5 -		***	128.734	12,3
9.4.2	5.395.031	14,1	80.015	*	5.475.046	15,8	154.858	71,6	80.019	298,0	5.409.449	12,6
9.4.3	69.787	21,4	11.759	26,3	81.546	22,1	114.182	24,6	16.795	56,2	58.696	8,4
9.4.9		**		**		**		**		**		**
9.5.	1.224.773	2,2	632.356	79,6	1.857.129	19,8	2.381.622	25,6	1.117.751	21,4	1.521.645	9,3
9.5.1	544.170	39,8 -	36.813	23,9	580.983	37,8 -	385.245	34,6	89.913	40,1	471.585	41,9 -
9.5.2	61.569	51,6 -	244.709	77,6	306.278	15,6	712.964	44,6	399.780	85,2	254.434	18,2
9.5.3	618.682	272,5	350.834	89,9	969.517	176,3	1.283.407	14,9	628.048	2,0 -	795.278	118,0
9.5.4	9	0,0		***	9	0,0	5	97,3		***	7	27,8 -
9.5.5	342	0,0		***	342	0,0		***		***	342	0,0
9.6.	341.582	5,2 -	163.909	213,8	505.491	22,5	458.999	70,2	194.803	122,8	316.669	16,7 -
9.6.1	71.868	0,3	8.675	4894,6	80.543	12,1	46.934	54,3	8.914	3618,9	61.880	1,9 -
9.6.2	20.300	20,8		***	20.300	20,8	479	43,5 -		***	20.986	36,8 -
9.6.3	62.079	19,1	125.164	687,6	187.243	175,3	290.139	107,2	125.184	292,4	40.562	64,0
9.6.4	187.334	14,8 -	30.071	16,9 -	217.405	15,1 -	121.446	23,3	80.705	9,8	193.821	25,5 -
9.7.	3.344.782	67,2		***	3.344.782	67,2	3.663.166	67,7		***	1.520.077	48,9 -

9.7.1.	— Servizi generali
9.7.2.	— Azienda postale
9.7.3.	— Azienda telefonica

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa Impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento		Pagamenti	
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
9.7.1	95.837	52,2	...	95.637	52,2	15.694	372,2	...	83.182	31,3		
9.7.2	3.200.205	71,4	...	3.200.205	71,4	3.577.901	67,5	...	1.418.850	50,1		
9.7.3	48.940	30,1 -	...	48.940	30,1 -	68.570	56,2	...	20.035	71,9 -		

10. — SEZ. X - AZIONE ED INTERVENTI NEL CAMPO ECONOMICO	
10.1. — Opere idrauliche	
10.1.1. — Servizi generali	
10.1.2. — Vie navigabili	
10.1.3. — Altre opere idrauliche	
10.2. — Agricoltura e alimentazione	
10.2.1. — Spese comuni	
10.2.2. — Agricoltura	
10.2.3. — Opere di bonifica e di miglioramento fondiario	
10.2.4. — Zootecnia, caccia e pesca	
10.2.5. — Economia montana e forestale	
10.2.6. — Alimentazione	
10.2.9. — Altri	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenze e residui)			
	Spesa Impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Completivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
10.	31.673.495	18,3	3.175.385	19,5	34.848.880	18,4	15.466.757	12,8	4.700.091	13,7	32.715.028	9,7
10.0.		100,0 -		***		100,0 -		73,3 -		***		83,0 -
10.0.0		100,0 -		***		100,0 -		73,3 -		***		83,0 -
10.1.	335.127	101,4	544.336	118,3	879.463	111,5	1.302.946	83,0	711.949	124,0	398.577	15,7
10.1.0		***		***		***		***		***		100,0 -
10.1.1	4.148	99,0	10	***	4.158	99,5	5.366	20,5 -	22	575,0	3.446	2,7
10.1.1.1	78.444	246,8	4.556	15,1	83.000	212,3	12.066	46,4	8.719	56,7	78.973	22,8
10.1.1.2	252.535	78,2	539.770	120,0	792.305	104,7	1.285.494	84,4	703.208	125,2	316.157	14,2
10.1.3												
10.2.	3.195.047	17,7 -	488.396	6,4	3.683.443	15,1 -	2.208.713	12,2	834.328	10,4	3.356.214	26,7 -
10.2.0		***		***		***		***		***		***
10.2.1	756.158	37,2	16.000	24,1	772.158	36,9	94.250	22,6 -	19.201	9,0	774.599	49,7
10.2.2	1.048.838	32,7 -	75.115	19,1 -	1.125.053	31,9 -	282.003	9,2	168.621	15,8	1.081.545	34,3 -
10.2.3	965.617	28,9 -	325.276	48,9	1.290.892	18,2 -	1.463.299	25,1	518.758	30,5	970.648	50,4 -
10.2.4	140.141	80,9	32.161	23,1	172.301	66,3	97.027	36,9	41.847	13,5	141.771	30,3
10.2.5	206.444	17,8 -	49.345	58,2 -	315.789	28,6 -	266.299	22,3 -	85.359	46,0 -	370.648	17,9
10.2.6	11.419	52,8	500	1096,1	11.919	58,7	1.668	8,6	542	1196,1	11.760	63,7
10.2.9	5.331	6,5 -		***	5.331	6,5 -	146	154,3		***	5.243	12,2 -

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

10.3. — Industria, commercio e artigianato	
10.3.1. — Spese comuni	
10.3.2. — Fonti di energia	
10.3.3. — Industria e artigianato	
10.3.4. — Miniere	
10.3.5. — Turismo e cinematografia	
10.3.6. — Commercio interno	
10.3.7. — Commercio estero	
10.3.9. — Altri	
10.9. — Opere ed interventi non attribuibili a particolari settori	
10.9.1. — Spese generali e comuni a più servizi	
10.9.2. — Altri interventi per lo sviluppo economico del Mezzogiorno	
10.9.3. — Riparazione danni di guerra	
10.9.4. — Interventi in dipendenza di pubbliche calamità	
10.9.5. — Opere varie	
10.9.6. — Ricerca scientifica	
10.9.7. — Interventi tramite la Cassa per il Mezzogiorno	
10.9.9. — Altri	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spese impegnate		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento		Importo	
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
10.3	15.402.533	9,0	1.304.336	17,8-	16.706.869	6,3	5.765.253	0,7	2.028.895	17,5-	16.275.468	2,9
10.3.0	52.803	93,1	2.945	0,0	55.548	84,0	18.234	94,0	8.635	1,3	53.208	100,0-
10.3.1	3.598.180	8,2	685.009	32,2-	4.281.189	1,2-	1.823.669	6,5-	1.247.465	14,8-	4.400.832	96,5
10.3.2	7.876.379	0,6	395.125	19,5-	8.071.504	1,8-	3.277.677	8,1	478.678	34,9-	7.805.153	8,6
10.3.3	86.598	24,9-	52.400	82,7	138.987	3,4-	145.977	219,8	75.890	155,6	38.354	4,7-
10.3.4	381.015	29,0	25.542	52,0	406.557	30,3	66.097	45,1	34.516	61,6	381.715	3,3
10.3.5	54.877	122,5	143.288	298,0	198.165	228,7	368.400	37,5	176.990	3,7	52.844	83,8
10.3.6	2.643.712	34,6	27	90,0	2.643.712	34,6	42.224	21,2-	6.500	78,3-	2.647.315	35,6
10.3.7	911.170	36,9	828.317	134,6	911.197	36,9	20.976	236,8	42	189,4	895.947	34,0
10.9	12.740.788	48,4	828.317	134,6	13.569.105	51,8	6.211.736	16,6	1.124.919	87,0	12.684.514	39,5
10.9.1	861.030	31,6-	291.396	33,6	861.030	31,6-	42.091	0,8	14.198	0,0	851.876	31,6-
10.9.2	59.683	59,3	27.643	39,5-	87.327	13,6	111.853	71,5	44.623	7,6-	229.914	3,3-
10.9.3	402.080	71,8	87.159	80,0	489.239	5,0	280.688	23,9	164.243	30,0	39.275	4,1
10.9.4	182.515	11,2-	232.017	175,1	881.333	91,8	1.328.179	87,4	890.445	177,9	421.890	64,0
10.9.5	232.017	53,5	14.897	195,0	246.714	56,0	22.734	59,8	21.410	88,2	238.182	4,0-
10.9.6	8.337.783	107,6	2.374.284	2,1-	8.337.783	107,6	4.141.875	2,6	100,0-	100,0-	8.233.381	83,7
10.9.7	232.017	53,5	14.897	195,0	246.714	56,0	22.734	59,8	21.410	88,2	238.182	4,0-
10.9.8	8.337.783	107,6	2.374.284	2,1-	8.337.783	107,6	4.141.875	2,6	100,0-	100,0-	8.233.381	83,7
10.9.9	2.374.284	2,1-	2.374.284	2,1-	2.374.284	2,1-	54.588	15,4-	15,4-	100,0-	2.384.241	0,1-

11. — SEZ. XI. - INTERVENTI A FAVORE DELLA FINANZA REGIONALE E LOCALE
- 11.1. — Interventi a favore delle Regioni
- 11.1.1. — Fondo comune da ripartire fra le Regioni a statuto ordinario
- 11.1.2. — Fondo ordinamento regionale
- 11.1.3. — Somme sostitutive di tributi, contributi e partecipazioni
- 11.1.4. — Regolarizzazioni contabili con le Regioni siciliana e sarda
- 11.1.5. — Regolarizzazioni contabili con le Regioni a statuto ordinario
- 11.1.6. — Funzionamento degli organi regionali
- 11.1.7. — Finanziamento dei programmi regionali di sviluppo
- 11.1.9. — Altri
- 11.2. — Interventi a favore di province, comunali e altri enti locali
- 11.2.2. — Somme sostitutive di tributi, contributi e partecipazioni
- 11.2.3. — Finanziamento bilanci
- 11.2.4. — Contributi vari
- 11.2.9. — Altri
- 11.9. — Interventi non ripartiti

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa Impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
11.	47.887.911	14,9	118.036	92,6 -	48.005.947	11,0	18.823.617	13,9	491.869	71,6 -	44.947.473	11,7
11. 1.	18.273.590	33,2	103.040	83,5 -	18.376.620	20,1	13.008.006	29,1	476.469	72,5 -	14.047.989	11,2
11. 1. 1	4.082.209	7,0	38.462	97,1 -	4.082.208	7,0	402.868	58,2 -	319.705	76,5 -	4.642.368	3,9
11. 1. 2	1.135.806	0,1 -	54.367	45,3 -	1.190.173	3,7 -	146.552	20,8 -	146.552	20,8 -	1.218.678	5,3 -
11. 1. 3	6.739.477	66,1	7.223	***	6.739.477	66,1	9.478.591	84,8	7.823	***	1.314.310	28,4 -
11. 1. 4	7.223	1103,8	10.212	***	7.223	1103,8	7.823	71,5	10.212	92,4 -	7.280	0,0
11. 1. 5	7.280	0,0	10.212	91,9 -	2.429.671	2,5	684.234	50,8 -	10.212	100,0 -	3.047.011	4,0
11. 1. 6	2.419.460	7,8	3.882.126	100,0 -	3.882.126	55,0	1.968.234	87,7	3.882.126	100,0 -	3.818.342	81,2
11. 1. 7	3.882.126	58,1	3	99,1 -	29.314.538	5,2	5.763.638	10,2 -	409	15,8 -	29.968.718	12,0
11. 1. 8	29.314.535	5,2	10	***	10	***	3	***	409	***	7	92,6 -
11. 2.	25.250.386	4,8	74.096	182,8	25.250.386	4,8	5.741.802	10,5 -	25.921.275	***	25.921.275	12,9
11. 2. 1	74.096	182,8	3	99,1 -	3.990.046	6,1	19.753	655,2	409	***	56.959	96,4
11. 2. 2	3.990.043	6,2	14.992	***	314.789	361,1	2.078	20,8 -	409	15,8 -	3.990.478	6,0
11. 2. 3	299.796	339,2	14.992	***	314.789	361,1	51.974	71,2	14.992	***	830.768	10,3
11. 2. 4	299.796	339,2	14.992	***	314.789	361,1	51.974	71,2	14.992	***	830.766	10,3

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

12. — SEZ. XII. - ONERI NON RIPARTIBILI	
12.1. — Interessi di debiti	
12.1.1. — Sul debito pubblico patrimoniale	
12.1.2. — Sui debiti di tesoreria e fluttuanti	
12.2. — Oneri in dipendenza della guerra	
12.2.1. — Spese per l'esecuzione del trattato di pace	
12.2.2. — Risarcimento danni di guerra	
12.2.9. — Altri	
12.3. — Poste rettificative delle entrate	
12.3.1. — Restituzioni e rimborsi di imposte	
12.3.2. — Vincite al lotto	
12.3.9. — Altre	
12.4. — Fondi speciali e di riserva	
12.4.1. — Fondi speciali per provvedimenti legislativi in corso	
12.4.2. — Fondo di riserva per le spese obbligatorie e di ordine	
12.4.3. — Fondo di riserva per le spese imprevisite	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

12.4.4. — Fondo per la riassegnazione dei residui passivi perenti	
12.4.9. — Altri	
12.5. — Ammortamenti	
12.5.1. — Beni mobili	
12.5.2. — Beni immobili	
12.6. — Fondo acquisto beni del Tesoro poliennali e ammortamento debito pubblico	
12.7. — Pensioni ordinarie e relativi oneri sociali	
12.9. — Altre spese	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - C1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO

ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE

(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI VARIAZIONE RISPETTO ALL'ESERCIZIO PRECEDENTE)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento		Importo	%
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
12.4.4
12.4.9	1.479.324	32,7	4.000	98,9 -	1.483.324	1,1	169.584	56,2 -	20.000	94,8 -	1.700.865	11,9 -
12.5.	272.124	33,6	272.124	33,6	126.526	73,6	218.487	86,9
12.5.1	152.124	16,2	152.124	16,2	152.124	16,2
12.5.2	120.000	84,7	120.000	64,7	126.526	73,6	66.343	...
12.6.	100,0 -
12.6.0	100,0 -
12.7.	10.866.121	15,5	10.866.121	15,5	11.107.926	18,0
12.7.0	10.866.121	15,5	10.866.121	15,5	11.107.926	18,0
12.9.	638.787	1,8 -	1.501.633	24,7 -	2.140.420	19,1 -	2.554.620	0,6	2.046.107	12,2 -	626.862	1,5 -
12.9.0	84	71,2 -	84	71,2 -	72	1457,2	16	94,4 -
12.9.0	638.704	1,8 -	1.501.633	24,7 -	2.140.337	19,1 -	2.554.548	0,6	2.046.107	12,2 -	626.846	1,5 -

PAGINA BIANCA

TABELLA B2

**SPESE DELLO STATO PER IL 1985
SECONDO L'ANALISI FUNZIONALE**

(in milioni con percentuali di incidenza sull'aggregato superiore, per i pagamenti,
incidenze sulle somme spendibili)

LEGENDA DEI CODICI FUNZIONALI DELLA
SPESA STATALE PER L'ANNO FINANZIARIO
1985

1. — SEZ. I - AMMINISTRAZIONE GENERALE
- 1.1. — Organi costituzionali dello Stato
- 1.1.1. — Presidenza della Repubblica
- 1.1.2. — Assemblee legislative
- 1.1.3. — Corte costituzionale
- 1.1.4. — Consiglio nazionale dell'economia e del lavoro
- 1.1.5. — Consiglio superiore della magistratura
- 1.2. — Organi e servizi generali dello Stato
- 1.2.1. — Spese comuni
- 1.2.2. — Presidenza del Consiglio dei Ministri
- 1.2.3. — Consiglio di Stato e Consiglio di giustizia amministrativa per la Sicilia
- 1.2.4. — Corte dei conti
- 1.2.5. — Avvocatura generale dello Stato
- 1.2.6. — Tribunali amministrativi regionali
- 1.2.7. — Servizi dell'Amministrazione dell'interno
- 1.2.9. — Altri
- 1.3. — Servizi finanziari
- 1.3.1. — Spese comuni

A differenza che negli anni precedenti
nella legenda relativa all'analisi economica
non è riportata la cifra iniziale
1 0 2 o 3 indicativa del titolo

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC-11-ZR-01-01

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
1.	9.188.471	2,66	451.613	5,36	9.640.085	2,72	4.625.580	5,63	1.067.311	8,29	7.803.517	57,30
1.1.	708.883	7,71			708.883	7,35					708.883	99,99
1.1.1	66.054	9,31			66.054	9,31					66.054	99,99
1.1.2	616.718	86,98			616.718	86,99					616.718	100,00
1.1.3	12.167	1,71			12.167	1,71					12.167	100,00
1.1.4	6.955	0,98			6.955	0,96					6.955	100,00
1.1.5	6.989	0,98			6.989	0,98					6.989	100,00
1.2.	1.278.069	13,90			1.278.069	13,25	318.265	6,88			1.208.070	75,06
1.2.1	1.322	0,10			1.322	0,10	203	0,06			1.327	20,30
1.2.2	136.856	10,70			136.856	10,70	12.445	3,91			137.880	79,31
1.2.3	52.380	4,09			52.380	4,09	10.656	3,34			48.459	66,65
1.2.4	103.156	8,07			103.156	8,07	5.041	1,58			108.045	82,51
1.2.5	31.215	2,44			31.215	2,44	4.608	1,44			29.916	63,98
1.2.6											40	99,99
1.2.7	538.304	42,11			538.304	42,11	119.103	37,42			516.778	80,27
1.2.9	414.827	32,45			414.827	32,45	166.210	52,22			364.625	68,36
1.3.	5.607.206	61,02	10.000	2,21	5.617.206	58,26	2.559.938	55,34	117.857	11,04	4.200.352	54,63
1.3.1	763.269	13,61	10.000	100,00	773.269	13,76	385.534	15,06	116.823	99,12	760.736	60,33

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

1.3.2.	— Catasto e servizi tecnici erariali	
1.3.3.	— Tasse e imposte indirette sugli affari	
1.3.4.	— Imposte dirette	
1.3.5.	— Dogane e imposte di fabbricazione	
1.3.6.	— Guardia di finanza	
1.3.7.	— Demanio, lotto e lotterie	
1.3.8.	— Finanza locale	
1.3.9.	— Altri	
1.4.	— Servizi del tesoro e del bilancio	
1.4.1.	— Spese comuni	
1.4.2.	— Provveditorato generale dello Stato	
1.4.3.	— Servizi centrali del Tesoro	
1.4.4.	— Servizi speciali ed uffici esterni del Tesoro	
1.4.5.	— Servizi resi dall'Istituto di emissione	
1.4.6.	— Ragioneria generale dello Stato	
1.4.7.	— Bilancio e programmazione economica	
1.4.9.	— Altri	
1.5.	— Culto	
1.5.1.	— Affari di culto	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC-11-ZR-01-D1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA						RESIDUI						PAGAMENTI (competenza e residui)	
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento					
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
1.3.2	189.900	3,38			189.900	3,38	59.976	2,34	1.034	0,87	200.653	62,03		
1.3.3	535.171	9,54			535.171	9,52	144.409	5,64			455.619	80,08		
1.3.4	2.033.164	36,25			2.033.164	36,19	1.725.610	67,41			689.164	26,02		
1.3.5	240.565	4,29			240.565	4,28	47.893	1,87			240.526	74,50		
1.3.6	1.519.156	27,09			1.519.156	27,04	123.636	4,82			1.507.806	80,61		
1.3.7	83.109	1,48			83.109	1,47	35.471	1,38			80.034	47,40		
1.3.8	177.488	3,16			177.488	3,15	10.939	0,42			199.594	87,17		
1.3.9	65.363	1,16			65.363	1,16	26.271	1,02			66.220	62,47		
1.4.	1.210.750	13,17			1.210.750	12,55	288.598	6,23	1.173	0,10	1.122.887	75,34		
1.4.1	14.944	1,23			14.944	1,23	2.705	0,83			14.567	71,98		
1.4.2	428.655	35,40			428.655	35,40	113.779	39,42	1.173	100,00	418.652	78,33		
1.4.3	163.877	13,53			163.877	13,53	24.098	8,34			162.266	62,34		
1.4.4	141.428	11,68			141.428	11,68	21.890	7,56			141.628	81,01		
1.4.5	249.329	20,59			249.329	20,59	97.553	33,80			175.700	58,40		
1.4.6	191.316	15,80			191.316	15,80	24.582	8,51			190.450	80,23		
1.4.7	19.405	1,60			19.405	1,60	3.297	1,14			17.900	77,44		
1.4.9	1.796	0,14			1.796	0,14	695	0,24			1.523	67,16		
1.5.	354.348	3,85			354.348	3,67	38.985	0,84			329.449	89,33		
1.5.1	354.348	100,00			354.348	100,00	38.985	100,00			329.449	69,33		

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

1.6. — Edilizia demaniale e per il culto	
1.6.1. — Edilizia di servizio	
1.6.2. — Caselli doganali	
1.6.3. — Canali demaniali	
1.6.4. — Nuove chiese	
1.6.9. — Altri	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - D1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL' AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Compleasivi		Distanziamento		Importo	%
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
1.6	29.216	0,31	441.613	97,78	470.829	4,88	1.419.794	30,69	948.280	88,84	294.076	13,35
1.6.1	3.798	12,79	232.273	52,59	236.011	50,12	856.522	60,32	541.361	57,08	167.705	15,02
1.6.2							3	0,00				
1.6.3			100	0,02	100	0,02	558	0,03	138	0,01	54	8,77
1.6.4	12.126	41,50	7.676	1,73	19.802	4,20	46.857	3,30	15.479	1,63	16.242	24,48
1.6.9	13.352	45,70	201.565	45,64	214.916	45,64	515.854	36,33	391.303	41,26	50.075	8,79

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

2. — SEZ. II - DIFESA NAZIONALE	
2.1. — Spese comuni	
2.1.1. — Servizi generali e assegni fissi al personale militare in S.P.E. e civile (amministrativi, tecnici e operai)	
2.1.2. — Motorizzazione e combustibili	
2.1.3. — Commissario	
2.1.4. — Lavori, demanio e materiali del genio	
2.1.5. — Sanità	
2.1.6. — Provvиденze per il personale	
2.1.7. — Servizi speciali	
2.1.8. — Ammodernamento e rinnovamento della difesa	
2.1.9. — Altre	
2.1.10. — Ricerca scientifica	
2.2. — Esercito	
2.2.1. — Personale militare non in S.P.E.	
2.2.2. — Armi e armamenti terrestri	
2.2.3. — Servizi speciali	
2.2.4. — Ammodernamento e rinnovamento della difesa	
2.3. — Marina	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - D1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)	
	Spesa Impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento	
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
2.	13.930.658	4,03	699.292	8,30	14.629.939	4,14	7.799.566	9,50	12.973.844	61,70
2.1.	9.078.744	65,17	364.612	52,14	9.443.356	64,54	2.717.182	34,83	8.893.289	75,65
2.1.1	5.322.251	58,62			5.322.251	56,35	73.841	2,71	5.300.956	97,22
2.1.2	907.213	9,99			907.213	9,90	617.151	22,71	839.272	57,14
2.1.3	1.053.037	11,59			1.053.037	11,15	415.518	15,29	1.016.269	69,89
2.1.4	588.698	6,48			588.698	6,23	209.305	7,70	551.568	70,97
2.1.5	67.999	0,74			67.999	0,72	29.795	1,09	61.451	67,01
2.1.6	75.806	0,83			75.806	0,80	9.206	0,33	77.932	86,62
2.1.7	504.175	5,55			504.175	5,33	73.311	2,69	481.080	85,41
2.1.8	374.942	4,12	282.438	77,46	657.380	8,98	839.403	34,57	381.527	28,81
2.1.9	148.983	1,61	37.365	10,24	184.356	1,95	254.836	9,37	132.152	34,12
2.1.10	37.828	0,41	44.610	12,28	82.438	0,67	94.817	3,48	52.082	35,07
2.2.	1.321.180	9,48	60.998	8,72	1.382.178	9,44	1.395.029	17,88	988.865	41,03
2.2.1	40.623	3,07			40.623	2,93	6	0,00	40.617	99,66
2.2.2	247.277	18,71			247.277	17,89	204.241	14,64	204.399	49,59
2.2.3	12.142	0,91			12.142	0,87	14.355	1,02	3.418	18,91
2.2.4	1.021.137	77,26	60.998	100,00	1.082.135	78,29	1.176.426	84,32	740.431	36,19
2.3.	1.089.527	7,82	186.568	26,67	1.276.095	8,72	1.271.757	16,30	1.157.031	46,47

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

2.3.1.	— Personale militare non in S.P.E.	
2.3.2.	— Costruzioni, armi e armamenti navali	
2.3.3.	— Servizi speciali	
2.3.4.	— Ammodernamento e rinnovamento della difesa	
2.4.	— Aeronautica	
2.4.1.	— Personale militare non in S.P.E.	
2.4.2.	— Costruzioni, armi e armamenti aeronautici e spaziali	
2.4.3.	— Assistenza al volo, difesa aerea e telecomunicazioni	
2.4.4.	— Servizi speciali	
2.4.5.	— Ammodernamento e rinnovamento della difesa	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE

(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
2.3.1	26.394	2,42			2,06	235	0,01				26.456	99,06
2.3.2	319.519	29,32			25,03	315.256	24,78				253.623	43,78
2.3.3	4.720	0,43			0,36	3.914	0,30				2.864	40,05
2.3.4	738.884	67,81	186.568	100,00	925.462	72,52	952.352	74,88	186.686	100,00	874.288	46,58
2.4.	2.441.207	17,52	87.103	12,45	2.528.310	17,28	2.415.599	30,97	104.017	13,02	1.934.460	44,23
2.4.1	31.925	1,30			1,26	31.925					32.067	99,98
2.4.2	615.311	25,20			24,33	615.311	841.529	34,83			431.246	33,67
2.4.3	186.640	7,64			186.640	7,38	159.860	6,61			159.600	48,87
2.4.4	34.597	1,41			34.597	1,36	21.662	0,89			28.513	55,23
2.4.5	1.572.734	64,42	87.103	100,00	1.659.837	65,65	1.392.528	57,54	104.017	100,00	1.283.003	47,83

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

3. — SEZ. III - GIUSTIZIA	
3.1. — Spese comuni	
3.2. — Amministrazione giudiziaria	
3.2.1. — Servizi generali	
3.2.2. — Edilizia giudiziaria	
3.3. — Istituti di prevenzione e pena	
3.3.1. — Servizi generali	
3.3.2. — Edilizia carceraria	
3.9. — Altre	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CC-11-ZR-01-01

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spese impegnate		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
3.	2.781.552	0,80	672.544	7,98	3.434.095	0,97	2.037.012	2,48	875.069	6,80	2.985.543	54,76
3.1.	105.993	3,83	89.932	13,37	195.925	5,70	197.108	9,67	146.010	16,68	84.477	27,91
3.1.0	1.715	1,61			1.715	0,87	3.107	1,57			1.460	30,27
3.1.0	104.279	98,38	89.932	100,00	194.211	98,12	194.000	98,42	148.010	100,00	83.018	27,87
3.2.	1.322.347	47,88	8.501	1,26	1.330.848	38,75	283.495	14,40	51.292	5,86	1.366.289	70,34
3.2.1	1.205.022	91,12	8.501	100,00	1.213.523	91,18	268.466	91,81	51.292	100,00	1.248.767	69,44
3.2.2	117.325	8,87			117.325	8,81	24.028	8,18			117.532	81,54
3.3.	1.333.211	48,27	574.111	85,36	1.907.322	55,54	1.512.589	74,25	677.767	77,45	1.465.624	47,47
3.3.0												
3.3.1	1.221.768	91,64	574.111	100,00	1.221.768	64,05	253.200	16,73	31.517	4,65	1.124.388	75,78
3.3.2	111.443	8,35			685.554	36,94	1.259.388	83,26	646.250	95,34	341.236	21,28
3.9.							33.821	1,66			49.142	59,10
3.9.0							33.821	100,00			49.142	59,10

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

4. — SEZ. IV - SICUREZZA PUBBLICA	
4.1. — Pubblica sicurezza	
4.1.1. — Servizi generali	
4.1.2. — Mantenimento, ammodernamento e potenziamento	
4.2. — Carabinieri	
4.2.1. — Servizi generali	
4.2.2. — Mantenimento, ammodernamento e potenziamento	
4.2.3. — Edilizia di servizio	
4.3. — Servizi antiscandali	
4.3.1. — Servizi generali	
4.3.2. — Mantenimento, ammodernamento e potenziamento	
4.3.3. — Edilizia di servizio	
4.4. — Spese comuni	
4.4.1. — Servizi generali	
4.4.2. — Mantenimento, ammodernamento e potenziamento	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CC - 11 - ZR - 01 - D1

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA						RESIDUI						PAGAMENTI (competenza e residui)	
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento				Importo	%
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
													Importo	%
4.	6.919.758	2,00	310.000	3,68	7.229.758	2,04	1.293.695	1,57	350.360	2,72	6.766.010	83,02		
4. 1.	2.991.793	43,23			2.991.793	41,38	282.709	21,85			2.864.234	90,02		
4. 1. 0	12	0,00			12	0,00	136.049	48,12			12	100,00		
4. 1. 1	2.702.294	90,32			2.702.294	90,32	146.659	51,87			2.652.262	94,12		
4. 1. 2	289.487	9,67			289.487	9,67	596.700	48,12			211.940	58,24		
4. 2.	3.068.439	44,34	280.000	90,32	3.348.438	46,31	53.212	8,91	280.000	79,91	2.989.715	83,21		
4. 2. 1	2.717.225	68,55			2.717.225	81,14	50.223	8,41			2.689.451	97,95		
4. 2. 2	86.985	2,83			86.985	2,59	493.265	82,66			206.153	29,34		
4. 2. 3	264.228	8,61	280.000	100,00	544.228	16,25	252.300	19,50	280.000	100,00	686.405	69,77		
4. 3.	672.920	9,72	30.000	9,67	702.920	9,72	40.027	15,86	70.360	20,08	547.016	88,72		
4. 3. 1	563.741	83,77			563.741	80,19	76.143	30,17			97.110	55,84		
4. 3. 2	109.179	16,22			109.179	15,53	136.130	53,95			42.279	21,86		
4. 3. 3			30.000	100,00	30.000	4,26			70.360	100,00				
4. 4.	186.607	2,69			186.607	2,58	161.987	12,52			225.656	57,67		
4. 4. 1	91.510	49,03			91.510	49,03	2.819	1,74			89.506	96,43		
4. 4. 2	94.912	50,86			94.912	50,86	159.168	98,25			135.966	45,59		

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

4.4.3. — Edizione di servizio

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - D1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
4.4.3 ¹	185	0,06			185	0,09					185	89,69

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E' CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

5. — SEZ. V - RELAZIONI INTERNAZIONALI	
5.1. — Spese comuni	
5.2. — Rappresentanze diplomatiche e consolari	
5.2.1. — Servizi generali	
5.2.2. — Edilizia di servizio	
5.3. — Interventi in favore dei Paesi in via di sviluppo	
5.3.1. — Servizi generali	
5.3.9. — Altri	
5.4. — Partecipazione alla Comunità economica europea	
5.4.1. — Servizi generali	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC-11-ZR-01-D1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa Impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
5.	8.707.190	2,52	12.157	0,14	8.719.347	2,46	1.007.897	1,22	27.879	0,21	8.007.506	85,31
5.0.												
5.0.0												
5.1.	201.755	2,31			201.755	2,31	19.278	1,91			195.690	88,82
5.1.0	201.755	100,00			201.755	100,00	19.278	100,00			195.690	88,82
5.2.	384.036	4,41	12.157	100,00	396.193	4,54	54.086	5,36	23.879	85,85	390.382	84,92
5.2.0												
5.2.1	383.956	99,97			383.956	96,91	19.857	36,71			387.206	91,69
5.2.2	80	0,02	12.157	100,00	12.237	3,08	34.229	63,28	23.879	100,00	3.176	8,49
5.3.	977.806	11,22			977.806	11,21					977.806	99,99
5.3.1	1.806	0,18			1.806	0,18					1.806	99,99
5.3.2												
5.3.9	976.000	99,81			976.000	99,81					976.000	100,00
5.4.	6.238.174	71,64			6.238.174	71,54	895.547	88,85			5.480.606	81,60
5.4.1	6.999	0,11			6.999	0,11	1.299	0,14			6.518	80,11

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

5.4.2. — Risorse proprie
5.4.3. — Accordi di associazione
5.4.4. — Anticipazioni
5.5. — Partecipazione ad organismi e manifestazioni internazionali
5.9. — Altre

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - D1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985
SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
5. 4. 2	5.287.547	84,76			5.287.547	84,76	334.346	37,33			4.953.201	88,09
5. 4. 3	100.500	1,61			100.500	1,61	128.901	14,39			108.759	45,76
5. 4. 4	843.128	13,51			843.128	13,51	431.000	48,12			412.128	48,65
5. 5.	900.777	10,34			900.777	10,34	38.986	3,86	4.000	14,34	958.379	95,86
5. 5. 0	900.777	100,00			900.777	100,00	38.986	100,00	4.000	100,00	958.379	95,86
5. 9.	4.642	0,05			4.642	0,05					4.642	99,99
5. 9. 0	4.642	100,00			4.642	100,00					4.642	99,99

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

6. — SEZ. VI - ISTRUZIONE E CULTURA	
6.1. — Spese per l'insegnamento	
6.1.1. — Scuola materna	
6.1.2. — Istruzione elementare	
6.1.3. — Istruzione secondaria di 1° grado	
6.1.4. — Istruzione classica, scientifica e magistrale	
6.1.5. — Istruzione tecnica e professionale	
6.1.6. — Istruzione artistica	
6.1.7. — Educazione fisica	
6.1.8. — Istruzione universitaria	
6.1.9. — Istituti di educazione	
6.1.10. — Spese comuni	
6.2. — Altre spese per l'istruzione	
6.2.1. — Spese comuni	
6.2.2. — Relazioni culturali con l'estero	
6.2.3. — Edilizia scolastica	
6.2.5. — Ricerca scientifica	
6.2.6. — Edilizia universitaria	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - D1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenze e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
6.	31.933.071	9,25	216.927	2,57	32.149.998	9,09	3.786.812	4,61	361.757	2,81	31.588.759	85,15
6.1.	26.571.848	83,21	2.000	0,92	26.573.848	82,65	2.117.910	55,92	5.200	1,43	26.291.767	88,15
6.1.1	1.354.763	5,09			1.354.763	5,09	158.777	7,49			1.317.980	88,47
6.1.2	6.598.032	24,83			6.598.032	24,82	32.760	1,54			6.598.347	99,14
6.1.3	5.623.608	21,16			5.623.608	21,16	544.822	25,72			5.448.586	97,21
6.1.4	1.074.519	4,04			1.074.519	4,04	94.480	4,46			1.035.490	71,62
6.1.5	3.026.002	11,38			3.026.002	11,38	384.069	18,13			3.177.973	76,60
6.1.6	383.538	1,44			383.538	1,44	28.125	1,23			378.041	73,67
6.1.7	630.136	2,37	2.000	100,00	632.136	2,37	67.453	3,18	5.200	100,00	607.593	74,03
6.1.8	3.098.797	11,66			3.098.797	11,66	218.184	10,30			3.083.095	89,14
6.1.9	26.205	0,09			26.205	0,09	3.298	0,15			24.980	64,57
6.1.10	4.756.249	17,89			4.756.249	17,89	587.943	27,76			4.631.683	81,81
6.2.	2.545.230	7,97	45.652	21,04	2.590.882	8,05	600.692	15,86	94.487	26,11	2.596.913	76,51
6.2.1	870.819	34,21			870.819	33,61	188.973	31,45			786.712	75,91
6.2.2	169.758	6,66	397	0,87	170.155	6,56	47.974	7,98	1.380	1,46	174.097	49,74
6.2.3	73.081	2,87	736	1,61	73.817	2,84	97.717	16,26	11.770	12,45	118.814	53,17
6.2.5	1.300.077	51,07	25	0,05	1.300.102	50,17	13.714	2,28	25	0,02	1.302.031	98,91
6.2.6	131.495	5,16	44.494	97,46	175.989	6,79	252.315	42,00	81.312	86,05	215.259	46,01

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E' CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

6.3. — Informazioni e cultura	
— Spese comuni	
6.3.1. — Stampa	
6.3.2. — Radiotelevisone	
6.3.3. — Archivi di Stato	
6.3.4. — Accademie e biblioteche	
6.3.5. — Antichità e belle arti	
6.3.6. — Teatro, enti lirici e istituzioni musicali	
6.3.7. — Altre	
6.3.9. —	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - D1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE

(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Realidi di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento		Importo	
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
6.3.	2.815.963	8,81	169.275	78,03	2.985.268	9,28	1.068.210	28,20	262.070	72,44	2.700.079	69,63
6.3.1	471.301	16,73			471.301	15,78	64.829	6,06			457.489	77,66
6.3.2	22.890	0,81	3.456	2,04	26.345	0,88	26.756	2,50	6.058	2,31	24.573	47,26
6.3.3	1.069.775	37,88			1.069.775	35,83	93.040	8,70			1.041.536	90,80
6.3.4	23.329	0,82	466	0,27	23.795	0,79	23.912	2,23	13.799	5,26	22.330	48,16
6.3.5	34.707	1,23	1.574	0,92	36.281	1,21	13.254	1,24	1.789	0,68	38.296	74,56
6.3.6	263.639	9,36	144.672	85,46	408.310	13,87	604.091	56,55	220.203	84,02	302.142	32,64
6.3.7	902.140	32,03	12.417	7,33	914.557	30,83	223.604	20,93	13.463	5,13	780.967	77,00
6.3.9	28.212	1,00	6.691	3,95	34.904	1,16	18.724	1,75	6.758	2,57	31.736	62,76

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

7. — SEZ. VII - AZIONE ED INTERVENTI NEL CAMPO DELLE ABITAZIONI

7.1. — Edilizia residenziale	
7.1.1. — Servizi generali	
7.1.2. — Acquisizione e urbanizzazione aree	
7.1.3. — Edilizia sovvenzionata	
7.1.4. — Edilizia agevolata e convenzionata	
7.2. — Edilizia abitativa speciale	
7.2.1. — Lavoratori agricoli	
7.2.2. — Sinistrati di guerra e profughi	
7.2.3. — Calamità naturali	
7.2.4. — Militari	
7.2.9. — Altre	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC-11-ZR-01-D1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985
SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE

(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA						RESIDUI						PAGAMENTI (competenza e residui)	
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento				Importo	%
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
7.	3.334.410	0,96	97.696	1,16	3.432.096	0,97	1.262.791	1,53	185.759	1,44	4.540.102	77,39		
7. 1.	2.252.408	67,55	28.926	29,61	2.281.332	66,47	999.922	79,17	77.774	41,86	2.772.213	72,92		
7. 1. 1	181.288	8,04			181.288	7,94	32.392	3,23			280.103	89,62		
7. 1. 2	511.073	22,69	55	0,19	511.128	22,40	6.201	0,62	264	0,33	515.931	98,81		
7. 1. 3	603.389	26,78	14.635	50,39	618.024	27,08	391.724	39,17	29.722	38,21	781.157	65,45		
7. 1. 4	956.646	42,47	14.236	49,21	970.882	42,55	569.505	56,96	47.788	61,44	1.195.021	67,38		
7. 2.	1.082.004	32,44	68.760	70,38	1.150.764	33,52	262.969	20,82	107.985	58,13	1.767.890	85,62		
7. 2. 1	47.590	4,39			47.590	4,13					67.590	99,99		
7. 2. 2	11.829	1,09	60	0,08	11.889	1,03	10.263	3,90	120	0,11	10.986	51,63		
7. 2. 3	924.495	85,44	41.326	60,10	965.821	83,92	106.078	41,09	42.812	39,64	1.558.511	92,02		
7. 2. 4	97.943	9,05	27.374	39,81	125.317	10,88	144.593	54,98	65.027	60,21	127.165	46,07		
7. 2. 9	147	0,01			147	0,01	34	0,01	26	0,02	3.638	59,11		

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

8. — SEZ. VIII - AZIONE ED INTERVENTI NEL CAMPO SOCIALE	
8.1. — Lavoro	
8.1.1. — Spese comuni	
8.1.2. — Lavoro ed occupazione	
8.1.3. — Emigrazione e collettività italiana all'estero	
8.1.4. — Orientamento e addestramento professionale	
8.1.5. — Assistenza ai lavoratori	
8.1.6. — Cooperazione e collocamento della manodopera	
8.1.9. — Altre	
8.2. — Previdenza sociale	
8.2.1. — Spese comuni	
8.2.2. — Fondo sociale	
8.2.3. — Cassa unica assegni familiari	
8.2.4. — Disoccupazione involontaria, cassa integrazione guadagni e Fondo pensioni lavoratori dipendenti	
8.2.9. — Altre	
8.3. — Assistenza pubblica	
8.3.1. — Maternità, infanzia e minori	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - 01

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento		Pagamenti	
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
8.	80.598.510	23,36	103.826	1,23	80.702.337	22,83	7.468.816	9,10	229.916	1,78	78.300.979	90,63
8.1.	571.984	0,70	23.087	22,24	595.080	0,73	199.350	2,66	85.289	37,09	646.283	68,18
8.1.1	27.159	4,74	18.000	77,93	27.159	4,56	7.947	3,98	32.000	37,51	25.041	37,58
8.1.2	321.425	56,19	5.087	22,08	339.425	57,03	115.321	57,84	53.289	62,46	334.640	64,75
8.1.3	40.172	7,02			40.172	6,75	4.460	2,24			38.509	66,92
8.1.4	171.779	30,03			176.876	29,72	67.470	33,94			235.907	77,72
8.1.5	6.556	1,14			6.556	1,10	17	0,00			8.349	99,14
8.1.6	4.892	0,85			4.892	0,82	4.115	2,06			3.637	47,05
8.1.9												
8.2.	25.466.010	31,59			25.466.010	31,55	3.316.975	44,41			25.003.455	87,89
8.2.1	2.500	0,00			2.500	0,00	24	0,00			2.706	114,80
8.2.2	4.426.625	17,38			4.426.625	17,38	748.500	22,59			4.426.625	99,99
8.2.3	840.880	3,30			840.880	3,30	170.000	5,12			880.830	54,03
8.2.4	4.263.107	16,74			4.263.107	16,74	2.397.451	72,27			4.230.107	96,13
8.2.5	2.185.198	8,62			2.185.198	8,62	1.673.276	22,40			2.185.198	96,91
8.2.9	13.737.700	53,94			13.737.700	53,94	1.000	0,05			13.267.890	84,36
8.3.	5.929.517	7,35	2.317	2,23	5.931.835	7,35	1.673.276	22,40	2.317	1,00	5.310.467	76,01
8.3.1	170.660	2,87			170.660	2,87					169.701	99,41

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

- 8.3.2. — Assistenza post-bellica
- 8.3.3. — Assistenza generica a mezzo di istituzioni pubbliche e private
- 8.3.4. — Sordomuti e ciechi
- 8.3.5. — Assistenza ai profughi e agli stranieri
- 8.3.6. — Inabili al lavoro, indigenti, mutilati e invalidi per servizio
- 8.3.9. — Altre

- 8.4. — **Igiene e sanità**

- 8.4.1. — Spese comuni
- 8.4.2. — Assistenza sanitaria e ospedali
- 8.4.3. — Igiene pubblica e malattie sociali
- 8.4.4. — Servizi farmaceutici
- 8.4.5. — Servizi veterinari
- 8.4.6. — Istituto superiore di sanità
- 8.4.7. — Opere igieniche e sanitarie
- 8.4.8. — Ricerca scientifica
- 8.4.9. — Fondo sanitario nazionale
- 8.4.10. — Educazione sanitaria, promozione e avanzamento culturale e tecnico
- 8.4.11. — Prevenzione, accertamenti, controlli ed assistenza tecnica
- 8.4.12. — Partecipazione ad organismi e manifestazioni internazionali
- 8.4.13. — Assistenza sanitaria ai cittadini italiani all'estero ed agli stranieri in Italia
- 8.4.14. — Altre

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - 01

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)	
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento	
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
8.3.2	11.193	0,18			11.193	0,18	5.922	0,35	11.246	65,50
8.3.3	15.288	0,25			15.288	0,25	14.401	0,86	1.540	9,55
8.3.4	709.800	11,97			709.800	11,96	632.223	37,78	694.467	52,34
8.3.5	17.428	0,29			17.428	0,29	3.769	0,22	15.560	79,94
8.3.6	4.415.000	74,45			4.415.000	74,42	1.001.848	59,87	3.733.853	78,84
8.3.9	590.148	9,95	2.317	100,00	592.465	9,98	14.113	0,84	684.100	97,72
8.4.	46.842.690	58,11	78.412	75,52	48.921.102	58,14	2.278.918	30,51	45.501.949	94,68
8.4.1	84.207	0,17			84.207	0,17	23.910	1,04	78.641	72,80
8.4.2	103.044	0,21	222	0,28	103.266	0,22	80.490	3,53	107.143	96,87
8.4.3	36.011	0,07	9.000	11,47	45.011	0,09	23.358	1,02	28.956	50,94
8.4.4							7	0,00	608	84,13
8.4.5	274	0,00			274	0,00	148	0,00	529	51,89
8.4.6	49.582	0,10			49.582	0,10	7.334	0,32	48.865	86,20
8.4.7	59.595	0,12			84.173	0,17	275.731	12,09	102.401	28,53
8.4.8	8.645	0,01			12.257	0,02	24.264	1,06	13.087	32,89
8.4.9	40.323.400	86,08	41.000	52,28	40.364.400	86,02	1.742.962	76,46	38.948.431	95,15
8.4.10	2.428	0,00			2.428	0,00	2.447	0,10	1.804	40,95
8.4.11	4.831	0,01			4.831	0,01	4.959	0,21	5.841	40,54
8.4.12	17.774	0,03			17.774	0,03	0	0,00	17.774	98,94
8.4.13	80.723	0,17			80.723	0,17	79.996	3,51	81.801	48,23
8.4.14	6.020.668	12,85			6.020.668	12,83	1.583	0,06	6.020.252	99,96

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

8.4.15. — Istituto superiore per la prevenzione e la sicurezza del lavoro	
8.5. — Pensioni di guerra e altri assegni vitalizi	
8.5.1. — Spese comuni	
8.5.2. — Pensioni di guerra	
8.5.3. — Altri assegni vitalizi	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - D1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)	
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento	
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
8.4.15	51.498	0,10			51.498	0,10	11.727	0,51	45.817	75,97
8.5.	1.788.309	2,21			1.788.309	2,21	297	0,00	1.838.824	94,13
8.5.1	16.728	0,93			16.728	0,93	167	58,12	16.665	46,67
8.5.2	1.745.677	97,61			1.745.677	97,61	130	43,73	1.795.646	95,07
8.5.3	25.904	1,44			25.904	1,44	0	0,14	26.513	87,16

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E' CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

9. — SEZ. IX - TRASPORTI E COMUNICAZIONI	
9.1 — Spese comunali	
9.2 — Viabilità	
9.2.1. — Servizi generali	
9.2.2. — ANAS: contributo ordinario	
9.2.3. — ANAS: autostrade	
9.2.4. — ANAS: ammortamento mutui	
9.2.5. — ANAS: altre erogazioni	
9.2.6. — Altri interventi di viabilità statale	
9.2.7. — Viabilità non statale	
9.3. — Trasporti ferroviari e metropolitane	
9.3.2. — F.S.: normalizzazione conti e obblighi servizio pubblico	
9.3.3. — F.S.: ammortamento mutui e anticipazioni	
9.3.4. — F.S.: altre erogazioni	
9.3.5. — Ferrovie in concessione o in gestione diretta	
9.3.7. — Metropolitane	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - D1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
9.	29.227.765	8,47	1.056.632	12,54	30.284.417	8,57	12.566.336	15,31	1.713.350	13,31	27.502.369	66,09
9.1.	9.988	0,03			9.988	0,03	1.822	0,01			9.658	76,26
9.1.0	9.988	100,00			9.988	100,00	1.822	100,00			9.658	76,26
9.2.	3.637.432	12,44	152.417	14,42	3.789.849	12,51	1.504.467	11,97	156.330	9,12	4.066.014	66,51
9.2.1	277.762	7,63			277.762	7,32	1.923	0,12			277.695	99,26
9.2.2	1.497.705	41,17			1.497.705	39,51	1.125	0,07			1.497.705	100,00
9.2.3	119.323	3,28			119.323	3,14	980.840	65,19	150.000	95,95	118.198	99,05
9.2.4	367.797	10,66	150.000	98,41	537.797	14,19	19.286	1,28	4.895	3,13	389.950	95,28
9.2.5	407.486	11,20	1.952	1,28	407.486	10,75	492.419	32,73	1.435	0,91	871.566	63,89
9.2.6	936.112	25,73	465	0,30	936.063	24,75	8.875	0,56			10.962	46,47
9.2.7	11.246	0,30			11.713	0,30						
9.3.	15.077.328	51,58	16.176	1,53	15.093.503	49,83	4.257.798	33,88	147.652	8,61	14.450.948	74,60
9.3.2	4.210.727	27,92			4.210.727	27,89	896.000	21,04			4.235.727	82,53
9.3.3	6.671.664	44,24			6.671.664	44,20	1.899.439	44,61	66.330	44,92	6.409.169	72,71
9.3.4	3.631.641	24,08			3.631.641	24,06	1.001.549	23,52	23.000	15,57	3.266.489	73,97
9.3.5	538.010	3,56	16.176	100,00	554.166	3,67	390.691	8,94	57.784	39,13	528.881	57,72
9.3.7	25.265	0,16			25.265	0,16	60.119	1,88	538	0,36	12.882	13,39

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E' CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

9.4. — Motorizzazione e altri trasporti in concessione	
9.4.1. — Servizi generali	
9.4.2. — Sovvenzioni e sussidi	
9.4.3. — Impianti e attrezzature	
9.5. — Marina mercantile e navigazione interna	
9.5.1. — Servizi generali	
9.5.2. — Opere marittime e portuali	
9.5.3. — Credito navale, sovvenzioni, contributi e conferimenti	
9.5.4. — Navigazione interna	
9.5.5. — Edilizia di servizio	
9.6. — Aviazione civile	
9.6.1. — Servizi generali	
9.6.2. — Contributi e sovvenzioni	
9.6.3. — Opere aeroportuali	
9.6.4. — Assistenza al volo	
9.7. — Poste e telecomunicazioni	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
9.4.	5.591.901	19,13	91.774	8,88	5.683.675	18,76	298.463	2,37	96.814	5,65	5.597.358	94,44
9.4.0	750	0,01			750	0,01	270	0,09			479	63,91
9.4.1	126.333	2,25			126.333	2,22	29.153	9,78			128.734	71,41
9.4.2	5.395.031	96,47	80.015	87,18	5.475.046	96,32	154.858	51,88	80.019	82,65	5.409.449	97,08
9.4.3	69.787	1,24	11.759	12,81	81.546	1,43	114.182	38,25	16.795	17,34	96.686	33,79
9.4.9												
9.5.	1.224.773	4,19	632.356	59,84	1.857.129	6,13	2.381.622	18,95	1.117.751	65,23	1.521.645	37,85
9.5.1	544.170	44,43	36.813	5,82	560.983	31,28	385.245	16,17	89.913	8,04	471.585	49,50
9.5.2	61.569	5,02	244.709	39,69	306.278	16,49	712.964	29,93	389.790	35,76	254.434	26,09
9.5.3	618.662	50,51	350.834	55,48	969.517	52,20	1.283.407	53,88	628.048	56,18	795.278	38,03
9.5.4	9	0,00			9	0,00	5	0,00			7	56,18
9.5.5	342	0,02			342	0,01					342	99,99
9.6.	341.582	1,16	163.909	15,51	505.491	1,66	458.999	3,65	194.803	11,36	316.669	40,18
9.6.1	71.868	21,03	8.675	5,29	80.543	15,83	46.834	10,22	8.914	4,57	61.880	53,59
9.6.2	20.300	5,94			20.300	4,01	479	0,10			20.586	97,34
9.6.3	62.079	18,17	125.164	76,36	187.243	37,04	280.139	63,21	125.164	64,26	40.586	12,09
9.6.4	187.334	54,84	30.071	18,34	217.405	43,00	121.446	26,45	60.705	31,16	193.621	61,29
9.7.	3.344.782	11,44			3.344.782	11,04	3.663.166	29,15			1.520.077	27,48

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

9.7.1. — Servizi generali
9.7.2. — Azienda postale
9.7.3. — Azienda telefonica

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - D1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)	
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento	
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
9.7.1	95.637	2,85			95.637	2,85	15.694	0,42	83.192	83,24
9.7.2	3.200.205	95,67			3.200.205	95,67	3.577.901	97,67	1.416.650	28,54
9.7.3	48.940	1,46			48.940	1,46	69.570	1,89	20.035	21,43

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

10. — SEZ. X - AZIONE ED INTERVENTI NEL CAMPO ECONOMICO	
10.1. — Opere idrauliche	
10.1.1. — Servizi generali	
10.1.2. — Vie navigabili	
10.1.3. — Altre opere idrauliche	
10.2. — Agricoltura e alimentazione	
10.2.1. — Spese comuni	
10.2.2. — Agricoltura	
10.2.3. — Opere di bonifica e di miglioramento fondiario	
10.2.4. — Zootecnia, caccia e pesca	
10.2.5. — Economia montana e forestale	
10.2.6. — Alimentazione	
10.2.9. — Altri	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - D1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
10.	31.673.495	9,18	3.175.395	37,71	34.848.890	9,86	15.486.757	18,87	4.700.081	36,52	32.715.028	66,73
10.0.							110	0,00			256	62,05
10.0.0							110	100,00			256	62,05
10.1.	335.127	1,05	544.336	17,14	879.463	2,52	1.302.946	8,41	711.949	15,14	398.577	23,32
10.1.0	4.148	1,23	10	0,00	4.158	0,47	5.366	0,41	22	0,00	3.446	31,36
10.1.1	78.444	23,40	4.556	0,83	83.000	9,43	12.086	0,92	8.719	1,22	78.973	86,47
10.1.2	252.535	75,35	539.770	98,16	792.305	90,08	1.285.494	98,66	703.208	98,77	316.157	19,67
10.1.3												
10.2.	3.195.047	10,08	498.396	15,69	3.693.443	10,59	2.206.713	14,24	834.328	17,75	3.358.214	56,24
10.2.0												
10.2.1	756.158	23,66	16.000	3,21	772.158	20,90	94.250	4,27	19.201	2,30	774.599	84,03
10.2.2	1.049.938	32,86	75.115	15,07	1.125.053	30,46	282.003	12,77	168.621	20,21	1.081.545	78,27
10.2.3	965.617	30,22	325.276	65,26	1.290.892	34,95	1.463.299	66,31	516.758	62,17	970.648	39,01
10.2.4	140.141	4,38	32.161	6,45	172.301	4,66	97.027	4,39	41.847	5,01	141.771	58,26
10.2.5	266.444	8,33	49.345	9,90	315.789	8,54	268.299	12,15	85.359	10,23	370.648	52,33
10.2.6	11.419	0,35	500	0,10	11.919	0,32	1.688	0,07	542	0,06	11.760	87,26
10.2.9	5.331	0,16			5.331	0,14	146	0,00			5.243	97,28

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E' CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

10.3. — Industria, commercio e artigianato	
10.3.1. — Spese comuni	
10.3.2. — Fonti di energia	
10.3.3. — Industria e artigianato	
10.3.4. — Miniere	
10.3.5. — Turismo e cinematografia	
10.3.6. — Commercio interno	
10.3.7. — Commercio estero	
10.3.9. — Altri	
10.9. — Opere ed interventi non attribuibili a particolari settori	
10.9.1. — Spese generali e comuni a più servizi	
10.9.2. — Altri interventi per lo sviluppo economico del Mezzogiorno	
10.9.3. — Riparazione danni di guerra	
10.9.4. — Interventi in dipendenza di pubbliche calamità	
10.9.5. — Opere varie	
10.9.6. — Ricerca scientifica	
10.9.7. — Interventi tramite la Cassa per il Mezzogiorno	
10.9.9. — Altri	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - D1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
(IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
10.3.	15.402.533	46,62	1.304.336	41,07	16.706.869	47,94	5.765.253	37,22	2.028.895	43,16	16.275.468	72,30
10.3.0												
10.3.1	52.603	0,34	2.945	0,22	55.548	0,33	19.234	0,33	8.635	0,43	53.208	14,02
10.3.2	3.596.180	23,34	685.009	52,51	4.281.189	25,62	1.823.689	31,63	1.247.465	61,46	4.400.932	70,62
10.3.3	7.676.379	49,83	395.125	30,29	8.071.504	48,31	3.277.677	56,85	478.678	23,59	7.805.153	70,22
10.3.4	86.598	0,56	52.400	4,01	138.997	0,83	145.977	2,53	75.880	3,73	38.354	20,47
10.3.5	381.015	2,47	25.542	1,95	406.557	2,43	66.097	1,14	34.516	1,70	381.715	83,71
10.3.6	54.877	0,35	143.288	10,98	198.165	1,18	369.400	6,40	176.980	8,72	52.844	11,26
10.3.7	2.643.712	17,16			2.643.712	15,82	42.224	0,73	6.500	0,32	2.647.315	98,04
10.3.9	911.170	5,91	27	0,00	911.197	5,45	20.976	0,36	42	0,00	896.947	92,26
10.9.	12.740.788	40,22	828.317	26,08	13.569.105	38,93	6.211.736	40,10	1.124.919	23,93	12.684.514	66,61
10.9.1	861.030	6,75			861.030	6,34	42.091	0,67			851.876	92,27
10.9.2	291.396	2,28			291.396	2,14	228.529	3,67	14.198	1,26	229.914	50,13
10.9.3	59.683	0,46	27.643	3,33	87.327	0,64	111.853	1,80	44.623	3,96	39.275	25,74
10.9.4	402.060	3,15	87.156	10,52	489.238	3,60	280.886	4,52	164.243	14,60	421.890	52,43
10.9.5	182.515	1,43	698.818	84,36	881.333	6,49	1.329.179	21,39	880.445	78,26	285.766	17,62
10.9.6	232.017	1,82	14.687	1,77	246.714	1,81	22.734	0,36	21.410	1,90	238.192	91,06
10.9.7	8.337.783	65,44			8.337.783	61,44	4.141.875	66,67			8.233.361	66,52
10.9.9	2.374.284	18,63			2.374.284	17,49	54.588	0,87			2.384.241	97,62

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

11. — **SEZ. XI. - INTERVENTI A FAVORE DELLA FINANZA REGIONALE E LOCALE**
- 11.1. — **Interventi a favore delle Regioni**
- 11.1.1. — Fondo comune da ripartire fra le Regioni a statuto ordinario
- 11.1.2. — Fondo ordinamento regionale
- 11.1.3. — Somme sostitutive di tributi, contributi e partecipazioni
- 11.1.4. — Regolazioni contabili con le Regioni siciliana e sarda
- 11.1.5. — Regolazioni contabili con le Regioni a statuto ordinario
- 11.1.6. — Funzionamento degli organi regionali
- 11.1.7. — Finanziamento dei programmi regionali di sviluppo
- 11.1.9. — Altri
- 11.2. — **Interventi a favore di province, comuni e altri enti locali**
- 11.2.2. — Somme sostitutive di tributi, contributi e partecipazioni
- 11.2.3. — Finanziamento bilanci
- 11.2.4. — Contributi vari
- 11.2.9. — Altri
- 11.9. — **Interventi non ripartiti**

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - 01

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA						RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)	
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento		Importo	%
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
11.	47.887.911	13,88	118.036	1,40	48.005.947	13,58	18.823.617	22,94	491.869	3,82	44.947.473	88,95
11. 1.	18.273.580	38,15	103.040	87,29	18.376.620	38,27	13.008.006	68,10	478.469	96,86	14.047.989	49,35
11. 1. 1	4.082.209	22,33			4.082.209	22,21	402.868	3,09			4.642.368	92,01
11. 1. 2			38.482	37,32	36.462	0,20	319.705	2,45	319.705	67,09		
11. 1. 3	1.135.806	6,21	54.367	52,76	1.190.173	6,47	148.552	1,12	148.552	30,75	1.218.678	88,23
11. 1. 4	6.739.477	36,88			6.739.477	36,67	9.478.591	72,86			1.314.310	11,07
11. 1. 5	7.223	0,03			7.223	0,03	7.823	0,06				
11. 1. 6	7.280	0,03	10.212	9,91	7.280	0,03	684.234	5,26	10.212	2,14	7.280	100,00
11. 1. 7	2.419.460	13,24			2.429.671	13,22	1.968.234	15,13			3.047.011	79,77
11. 1. 9	3.882.126	21,24			3.882.126	21,12	1.968.234	15,13			3.818.342	63,53
11. 2.	29.314.535	61,21	3	0,00	29.314.538	61,06	5.763.636	30,61	409	0,08	29.968.718	83,85
11. 2. 2	10	0,00			10	0,00	3	0,00			7	
11. 2. 3	25.250.386	86,13			25.250.386	66,13	5.741.802	99,62			25.921.275	81,85
11. 2. 4	74.096	0,25			74.096	0,25	19.753	0,34			56.959	74,25
11. 2. 9	3.960.043	13,61	3	100,00	3.960.046	13,61	2.078	0,03	409	100,00	3.990.478	99,93
11. 9.	299.796	0,62	14.992	12,70	314.789	0,65	51.974	0,27	14.992	3,04	930.766	94,71
11. 9. 0	299.796	100,00	14.992	100,00	314.789	100,00	51.974	100,00	14.992	100,00	930.766	94,71

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

12. — SEZ. XII. - ONERI NON RIPARTIBILI	
12.1. — Interessi di debiti	
12.1.1. — Sul debito pubblico patrimoniale	
12.1.2. — Sui debiti di tesoreria e fluttuanti	
12.2. — Oneri in dipendenza della guerra	
12.2.1. — Spese per l'esecuzione del trattato di pace	
12.2.2. — Risarcimento danni di guerra	
12.2.9. — Altri	
12.3. — Poste rettificative delle entrate	
12.3.1. — Restituzioni e rimborsi di imposte	
12.3.2. — Vincite al lotto	
12.3.9. — Altre	
12.4. — Fondi speciali e di riserva	
12.4.1. — Fondi speciali per provvedimenti legislativi in corso	
12.4.2. — Fondo di riserva per le spese obbligatorie e di ordine	
12.4.3. — Fondo di riserva per le spese imprevidite	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - 01

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE) (*)

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento		Importo	
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%
12.	78.782.561	22,83	1.505.633	17,88	80.288.194	22,72	5.889.191	7,17	2.066.131	16,05	77.117.934	85,02
12. 1.	57.928.867	73,53			57.928.867	72,15	1.428.005	24,24			56.831.304	95,96
12. 1. 1	33.925.319	58,56			33.925.319	56,56	36.697	2,56			33.919.065	96,29
12. 1. 2	24.003.548	41,43			24.003.548	41,43	1.391.309	97,43			22.912.239	95,47
12. 2.	143.202	0,18			143.202	0,17	81.786	1,38	23	0,00	91.181	51,67
12. 2. 1	128.830	89,96			128.830	89,96	70.119	85,73	23	100,00	80.141	52,87
12. 2. 2	14.372	10,03			14.372	10,03	11.667	14,28			11.017	44,32
12. 2. 9							1	0,00			23	65,08
12. 3.	7.454.136	9,46			7.454.136	9,28	1.528.668	25,95			6.541.329	79,00
12. 3. 1	7.180.243	96,32			7.180.243	96,32	1.461.283	95,59			6.226.244	78,86
12. 3. 2	270.000	3,62			270.000	3,62	64.022	4,18			312.105	82,97
12. 3. 9	3.893	0,05			3.893	0,05	3.363	0,22			2.981	37,74
12. 4.	1.479.324	1,87	4.000	0,26	1.483.324	1,84	169.584	2,87	20.000	0,96	1.700.865	19,08
12. 4. 1												
12. 4. 2												
12. 4. 3												

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

12.4.4. — Fondo per la riassegnazione dei residui passivi perenti	
12.4.9. — Altri	
12.5. — Ammortamenti	
12.5.1. — Beni mobili	
12.5.2. — Beni immobili	
12.6. — Fondo acquisto beni del Tesoro poliennali e ammortamento de- bito pubblico	
12.7. — Passivi ordinari e relativi oneri sociali	
12.9. — Altre spese	

LEGISLATURA IX — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

CC - 11 - ZR - 01 - D1

RENDICONTO GENERALE DELLO STATO
 ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

SPESA COMPLESSIVA : ANALISI FUNZIONALE
 (IN MILIONI, CON PERCENTUALE DI INCIDENZA SULL'AGGREGATO SUPERIORE (*))

CODICE AGGREGATO	COMPETENZA				RESIDUI				PAGAMENTI (competenza e residui)			
	Spesa impegnata		Residui di stanziamento		Totale		Complessivi		Di stanziamento			
	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%	Importo	%		
12.4.4	1.479.324	100,00	4.000	100,00	1.483.324	100,00	189.584	100,00	20.000	100,00	1.700.865	90,24
12.4.9	272.124	0,34		0,33	272.124	0,33	126.528	2,14			218.467	63,32
12.5.1	152.124	55,90		55,90	152.124	55,90	126.528	100,00			152.124	100,00
12.5.2	120.000	44,09		44,09	120.000	44,09	126.528	100,00			66.343	34,39
12.6.0												
12.7.0	10.866.121	13,79		13,53	10.866.121	13,53	10.866.121				11.107.926	104,97
12.7.0	10.866.121	100,00		100,00	10.866.121	100,00					11.107.926	104,97
12.9.0	638.787	0,81	1.501.633	99,73	2.140.420	2,66	2.554.920	43,37	2.046.107	99,03	626.862	19,69
12.9.0	84	0,01	1.501.633	100,00	84	0,00	72	0,00			16	18,24
12.9.0	638.704	99,98		99,98	2.140.337	99,98	2.554.548	99,98	2.046.107	100,00	626.846	19,69

(*) LA PERCENTUALE DEL PAGATO E' CALCOLATA RISPETTO ALLA MASSA SPENDIBILE (STANZIAMENTO TOTALE + RESIDUI INIZIALI)

PAGINA BIANCA